

Associazione: \_\_\_\_\_  
 Gruppo: \_\_\_\_\_  
 Coordinatore: \_\_\_\_\_  
 Socio: \_\_\_\_\_

# Prodotti disponibili Scheda di prenotazione

Data  
 06/05/2016

Tel: 049.7380554 - Fax: 049.7380587 - E-mail: infogas@altragricolturanordest.it

Scegliendo uno dei prodotti in Paniere si contribuisce alle attività di AltrAgricoltura Nord Est - progetto GAS "Il Ciclo Corto" mirato alla realizzazione di percorsi virtuosi nel campo della produzione e distribuzione di cibo per garantire la qualità e bontà degli alimenti, potere d'acquisto, sicurezza alimentare e salute ai cittadini.

Prodotto : **TESSERAMENTO ANNO 2016**

Tipologia : **TESSERA**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
TT001	<b>Tessera anno 2016</b>	ECOLOGICO	€ 10,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 10,00</b>		
Quota sociale annuale di adesione ad AltrAgricoltura Nord Est, valida per la partecipazione al progetto G.A.S. "Il Ciclo Corto" e per tutte le iniziative realizzate nell'ambito delle attività associative FINO AL DICEMBRE 2016. Fornitore: <a href="#">AltrAgricoltura Nord Est</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,00 / Pz. )							

Prodotto : **FRUTTA & VERDURA**

Tipologia : **Frutta**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
FF013	<b>Banane</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 2,50</b>		
Banane da agricoltura biologica, equosolidali provenienza Perù Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,65 / Kg. )							
FF012	<b>Limoni</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 2,00</b>		
Limoni verdelli. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT) Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Kg. )							
FF027	<b>Mandarini Ciaculli</b>	BIOLOGICO	€ 1,65 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 1,65</b>		
Mandarini prodotti a Palermo tra le borgate di Ciaculli e di Croceverde Giardina. Qui negli anni '40, per una mutazione spontanea del mandarino Avana, nacque la varietà Tardiva dei succosi e dolci Ciaculli. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT) Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,22 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,43 / Kg. )							
FF109	<b>Mandorle di Sicilia</b>	TRADIZIONALE	€ 2,60 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,60</b>		
Mandorle di Sicilia sgusciate; in vaschette da 100 gr. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT) Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,60 / Pz. )							
FF114	<b>Mele Fuji</b>	BIOLOGICO	€ 2,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2 Kg.	<b>€ 4,30</b>		
Mela Fuji, colore che va dal rosa tenue al rosso scuro con leggere striature giallo/verdi. Cal. 70/75, compatta e molto succosa. Croccante e dolce per l'elevato grado zuccherino. Provenienza Trentino Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,59 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Kg. )							
FF002	<b>MELE GOLDEN</b>	BIOLOGICO	€ 1,85 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 2 Kg.	<b>€ 3,70</b>		
Questo tipo di mela ha una buccia colore giallo/oro, polpa croccante e succosa, sapore leggermente acidulo ed è ricca di fruttosio. 70/75 Provenienza Trentino Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,37 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,48 / Kg. )							

FF110	<b>Noci di Grenoble</b>	BIOLOGICO	€ 7,30 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Noci di grenoble biologiche. Attenzione i sacchetti sono da 1/2 Kg.					<b>€ 3,65</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,41 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,89 / Kg. )						
FF031	<b>Pompelmi</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Pompelmo, provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Kg. )						
FF011	<b>SPREMUTA - Arance Navel</b>	BIOLOGICO	€ 0,75 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2 Kg.		
Arance da Spremuta. Cal 160 (medio piccolo). Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)					<b>€ 1,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,55 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,19 / Kg. )						
FF088	<b>TAROCCO SPREMUTA</b>	BIOLOGICO	€ 0,75 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2 Kg.		
Arance Tarocco da spremuta. Calibro medio-grosso. Tipicamente facili da sbucciare e Rosate all'interno. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT).					<b>€ 1,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,56 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,19 / Kg. )						
FF028	<b>TAROCCO TAVOLA</b>	BIOLOGICO	€ 1,65 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2 Kg.		
Arance qualità Tarocco. Tipicamente Facili da sbucciare e Rosate all'interno. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT) - Sicilia					<b>€ 3,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,22 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,43 / Kg. )						
FF032	<b>TAVOLA - Arance Navel</b>	BIOLOGICO	€ 1,65 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2 Kg.		
Arance da tavola varietà bianca, colore paglierino. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)					<b>€ 3,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,22 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,43 / Kg. )						

Tipologia : **Verdura**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
FV116	<b>Aglio</b>	TRADIZIONALE	€ 7,05 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,3 Kg.			
Aglio italiano a teste					<b>€ 2,11</b>		
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,22 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,83 / Kg. )							
FV032	<b>Agretti in Mazzetti</b>	BIOLOGICO	€ 1,70 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.			
Agretti, vengono anche chiamati barba del frate e senape dei monaci. Provenienza Emilia					<b>€ 1,70</b>		
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr. El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,26 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,44 / Pz. )							
FV122	<b>Asparagi Bianchi</b>	BIOLOGICO	€ 8,65 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,5 Kg.			
Asparagi bianchi 20+, mazzi da 500 gr.					<b>€ 4,32</b>		
Fornitore: <a href="#">Carlevari s.r.l.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,41 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,24 / Kg. )							
FV083	<b>Asparagi Verdi</b>	BIOLOGICO	€ 6,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,5 Kg.			
Asparagi verdi 16+, in mazzi da 500 gr. provenienza Puglia					<b>€ 3,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,45 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,56 / Kg. )							

FV057	<b>Bieta Costa</b>	TRADIZIONALE	€ 1,05 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Bieta da costa, provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 1,05</b>	
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,78 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,27 / Kg. )						
FV022	<b>Bietolina</b>	TRADIZIONALE	€ 2,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Erbette da taglio tipo bietolina. Provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 2,15</b>	
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,59 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Kg. )						
FV094	<b>Canasta</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,8 Kg.		
Lattuga dal grande sviluppo con foglie verdi screziate di rosso. Provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 1,44</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Menesello</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Kg. )						
FV062	<b>Cappuccio Bianco Cuore</b>	TRADIZIONALE	€ 1,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Cavolo Cappuccio Bianco, novello A PUNTA conosciuto anche come cappuccio cuore. Provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 1,15</b>	
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,30 / Kg. )						
FV037	<b>Carote con Foglia</b>	TRADIZIONALE	€ 1,55 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Carote novelle di prima categoria, provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 1,55</b>	
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,40 / Kg. )						
FV049	<b>Cavolfiore Bianco</b>	TRADIZIONALE	€ 2,55 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Cavolfiore bianco, provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 2,55</b>	
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,89 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,66 / Kg. )						
FV027	<b>Cavolo RAPA</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 2 Pz.		
Il cavolo rapa è abbastanza ricco di vitamine: contiene vitamina C, betacarotene, che nel corpo si trasforma in vitamina A, acido folico e esigue dosi di vitamine del gruppo B. Provenienza Veneto, sacchetto con 2 pezzi					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )						
FV099	<b>Cicoria Puntarelle</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Cicoria cimata puntarelle. Provenienza Puglia					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr.El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Kg. )						
FV065	<b>Cipolle Bianche PIATTE</b>	BIOLOGICO	€ 3,25 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Cipolle bianche novelle e piatte, ottime al forno e in umido.					<b>€ 3,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Carlevari s.r.l.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,41 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,84 / Kg. )						
FV067	<b>Cipolle Dorate</b>	TRADIZIONALE	€ 1,40 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Cipolle dorate. Provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Kg. )						
FV039	<b>Cipollotti Rossi a Mazzi</b>	BIOLOGICO	€ 3,40 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,7 Kg.		
Mazzi di cipollotti rossi di forma allungata, a cui si tolgono le punte e le foglie più dure conservando gran parte del gambo rosso e si tagliano in più parti. Mazzi da più o meno 1/2kg. Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)					<b>€ 2,38</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,52 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Kg. )						

FV141	<b>Crauti in Vaso</b>	BIOLOGICO	€ 2,90 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Vaso di Crauti da gr. 500					<b>€ 2,90</b>	
Fornitore: Carlevari s.r.l. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,75 / Pz. )						
FV096	<b>Fave Fresche</b>	BIOLOGICO	€ 2,45 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.		
Fave fresche, provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)					<b>€ 2,45</b>	
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,82 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,64 / Kg. )						
FV047	<b>Finocchi</b>	TRADIZIONALE	€ 1,70 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Finocchi, provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 1,70</b>	
Fornitore: Bragioto Vito Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,26 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,44 / Kg. )						
FV117	<b>Funghi Champignon</b>	BIOLOGICO	€ 2,80 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Funghi Champignon. In comode vaschette da 410gr. Provenienza Emilia					<b>€ 2,80</b>	
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,73 / Pz. )						
FV055	<b>Insalata Gentile</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 0,8 Kg.		
Insalata Gentile. Provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 1,44</b>	
Fornitore: Az. Agricola Menesello Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Kg. )						
FV073	<b>Lattuga Cappuccina</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,8 Kg.		
Lattuga cappuccina, provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 1,44</b>	
Fornitore: Az. Agricola Menesello Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Kg. )						
FV075	<b>Origano seccato in Mazzi</b>	BIOLOGICO	€ 2,70 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Mazzi di Origano di Sicilia. Gr. 250.					<b>€ 2,70</b>	
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,70 / Pz. )						
FV092	<b>Patata Rossa</b>	TRADIZIONALE	€ 0,95 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2 Kg.		
Patate Rosse, provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: Bragioto Vito Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,71 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Kg. )						
FV009	<b>Patate Gialle</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 2 Kg.		
Patate gialle. Provenienza Val Pusteria					<b>€ 3,00</b>	
Fornitore: Carlevari s.r.l. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,11 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,39 / Kg. )						
FV126	<b>Piantina di Basilico</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Basilico biologico in vaso - Provenienza Veneto					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
FV074	<b>Piantina di Erba Cipollina</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Erba cipollina biologica in vaso, provenienza Veneto.					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: Coop. Agr.El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						

FV125	<b>Piantina di Menta</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Menta in vaso - Provenienza Veneto					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
FV079	<b>Piantina di Origano</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Maggiorana biologica in vaso, provenienza Veneto					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
FV077	<b>Piantina di Rosmarino</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Rosmarino in vaso - provenienza Veneto					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
FV076	<b>Piantina di Salvia</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Salvia in vaso - provenienza Veneto					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )						
FV082	<b>Piantina di Timo</b>	BIOLOGICO	€ 1,80 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Crescione biologico in vaso, provenienza Veneto					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,33 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Kg. )						
FV034	<b>Piselli</b>	BIOLOGICO	€ 3,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Piselli, dolci e teneri. Anche il baccello è utilizzabile per la preparazione di ottime creme! Provenienza Poggio Rossello di Paternò (CT)					<b>€ 3,15</b>	
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,33 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,82 / Kg. )						
FV031	<b>Pomodori Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 2,60 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Pomodori secchi in sacchetto da 200 gr, pronti da utilizzare o da mettere sott'olio. Provenienza Poggio Rossello Paternò (CT)					<b>€ 2,60</b>	
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,60 / Pz. )						
FV089	<b>Porri</b>	TRADIZIONALE	€ 1,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Porri, provenienza Lusia (RO)					<b>€ 1,15</b>	
Fornitore: Bragioto Vito Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,30 / Kg. )						
FV131	<b>Rape Rosse Fresche</b>	TRADIZIONALE	€ 2,00 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.		
Rape rosse provenienza Lusia (RO)					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: Bragioto Vito Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Kg. )						
FV035	<b>Ravanelli a Mazzo</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Mazzetti da 10 Rapanelli. Contengono buone quantità di vitamina C, di rafanolo, che con glucobrassicina, sinapina, tiocianati di allile e butile, compone un'essenza solforata medicamentosa utile per disturbi biliari e del fegato.					<b>€ 1,00</b>	
Fornitore: Carlevari s.r.l. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )						
FV088	<b>Rucola in vaschetta</b>	BIOLOGICO	€ 1,70 / Pz.	Vaschetta <b>da</b> 1 Pz.		
Rucoletta in vaschette sigillate da 100 gr. Origine Veneto					<b>€ 1,70</b>	
Fornitore: Coop. Agr. El Tamiso Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,26 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,44 / Pz. )						

FV113	<b>Sedano Verde</b>	TRADIZIONALE	€ 1,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Sedano Verde, provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 1,15</b>	
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,30 / Kg. )						
FV085	<b>Spinaci</b>	TRADIZIONALE	€ 1,70 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Spinaci, provenienza Lusìa (RO)					<b>€ 1,70</b>	
Fornitore: <a href="#">Bragioto Vito</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,26 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,44 / Kg. )						
FV068	<b>Spinacine da Crudo</b>	BIOLOGICO	€ 2,16 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Spinacine da insalata in busta da 150 gr. - provenienza Veneto					<b>€ 2,16</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr. El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,60 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Pz. )						
FV029	<b>Taccole Verdi</b>	BIOLOGICO	€ 4,25 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Varietà di Pisello, denominate anche Piattoni Verdi è edibile anche il bacello a cui prima vanno tolte le estremità e il filo. Provenienza Sicilia					<b>€ 4,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr. El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,15 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,10 / Kg. )						
FV070	<b>Valeriana</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Valeriana in confezione da 100 gr. Origine Veneto.					<b>€ 2,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Coop. Agr. El Tamiso</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,48 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,52 / Pz. )						

Prodotto : **UOVA**

Tipologia : **Uova**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
UU001	<b>Uova bio fresche</b>	BIOLOGICO	€ 1,90 / Pz.	Vaschetta cartone <b>da</b> 1 Pz.			
Uova da agricolt. biologica, garanzia AIAB, di calibro differente cat.A. (confezione da 4)					<b>€ 1,90</b>		
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Sergio Pascolo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,43 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,47 / Pz. )							

Prodotto : **LATTICINI**

Tipologia : **Latte e Yogurt**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
LL008	<b>FRESCO LATTE Intero in bottiglia da 1 lt</b>	BIOLOGICO	€ 1,95 / Lt.	Tetrapak <b>da</b> 1 Lt.			
Latte Fresco Intero Pastorizzato a 72° per 20 secondi. Durata 6 + 1 gg.					<b>€ 1,95</b>		
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,50 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,45 / Lt. )							
LL007	<b>Kefir</b>	BIOLOGICO	€ 2,70 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Kefir - Yogurt probiotico naturale di origine caucasica, ricco di fermenti lattici. In comoda confezione richiudibile da 250 ml.					<b>€ 2,70</b>		
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,10 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,60 / Pz. )							
LB003	<b>latte 1/2 Litro Intero Lunga Conservazion</b>	BIOLOGICO	€ 1,05 / Pz.	Pergamena <b>da</b> 1 Pz.			
Latte intero da 1/2 litro a lunga conservazione. Azienda Soster					<b>€ 1,05</b>		
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,81 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,24 / Pz. )							

LB004	<b>Latte 1/2 Litro P.S. Lunga Conservazione</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Pergamena <b>da</b> 1 Pz.		
Latte a lunga conservazione da 1/2 litro P.S. Azienda Soster					<b>€ 1,00</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,23 / Pz. )						
LL001	<b>Latte intero lunga conservazione</b>	BIOLOGICO	€ 1,70 / Lt.	Tetrapak <b>da</b> 3 Lt.		
Latte intero a lunga conservazione - la latteria Berchtesgadener Land ritira quotidianamente il latte dalle aziende agricole associate al Demeter Bund nella zona alpina. Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 5,10</b>	
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,31 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,39 / Lt. )						
LL002	<b>Latte P.S. a lunga conservazione</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Lt.	Tetrapak <b>da</b> 3 Lt.		
Latte parzialmente scremato a lunga conservazione - la latteria Berchtesgadener Land ritira quotidianamente il latte dalle aziende agricole associate al Demeter Bund nella zona alpina. Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 4,48</b>	
Fornitore: Padovana Macinazione Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Lt. )						
LL003	<b>Yogurt ai Cereali</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt al malto con cereali misti in pezzi: orzo, avena, germoglio di grano e crusca di frumento. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr.					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
LL010	<b>Yogurt al Mirtillo</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt intero al Mirtillo. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr.					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
LL006	<b>Yogurt all' Albicocca</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt intero con Albicocca. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr.					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
LL012	<b>Yogurt alla Banana</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt Intero con Banana, in vasetto richiudibile da 150 gr					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
LL004	<b>Yogurt alla Ciliegia</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt alla Ciliegia. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr.					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
LL014	<b>Yogurt alla Fragola</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt intero con Fragola. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr.					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
LL013	<b>Yogurt alla Vaniglia</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt Intero alla Vaniglia. In vasetto richiudibile da 150 gr					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
LL009	<b>Yogurt bianco Naturale</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt Bianco Intero. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile 150 gr.					<b>€ 1,00</b>	
Fornitore: Tomasoni F.III SNC Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,74 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,26 / Pz. )						

LL005	<b>Yogurt di Capra DA BERE</b>	BIOLOGICO	€ 1,30 / Pz.	Pergamena <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt di Capra bianco DA BERE, in confezione da 120 g. Provenienza Montegalda (VI)					<b>€ 1,30</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,30 / Pz. )						
LL011	<b>Yogurt di Orzo</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Yogurt Intero al Malto Tostato. Conf da 1 vasetto di vetro richiudibile da 150 gr.					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
Tipologia : <b>Burro</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
LB001	<b>Burro bio</b>	BIOLOGICO	€ 14,39 / Kg.	Pergamena <b>da</b> 0,125 Kg.	<b>€ 1,80</b>	
Burro - da 125 gr.						
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,20 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,19 / Kg. )						
LB002	<b>Burro bio</b>	BIOLOGICO	€ 13,99 / Kg.	Stagnola <b>da</b> 0,25 Kg.	<b>€ 3,50</b>	
Burro - da 250 gr.						
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,80 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,19 / Kg. )						
Tipologia : <b>Formaggio</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
LF044	<b>Bianco Crostafiorita</b>	BIOLOGICO	€ 24,70 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.	<b>€ 9,88</b>	
Formaggio di latte termizzato o crudo di capra in formella da 350 gr. - candidum						
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 19,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,70 / Kg. )						
LF009	<b>Bocconcini grana</b>	BIOLOGICO	€ 4,55 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,55</b>	
Bocconcini di formaggio da pasto						
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,50 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,05 / Pz. )						
LF064	<b>Caciotta di Latte Vaccino</b>	TRADIZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.	<b>€ 2,73</b>	
Caciotta fresca di latte di mucca , sottovuoto da circa gr. 600. Provenienza caseificio Barbieri, Ponte di Barbarano (VI)						
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF058	<b>Caciotta Semistagionata Capra</b>	BIOLOGICO	€ 26,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.	<b>€ 7,80</b>	
Caciotta semistagionata di latte capra, in pezzi da 300g. Provenienza Montegalda (VI)						
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 20,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 6,00 / Kg. )						
LF024	<b>Caciottina con Erbe di provenza bio</b>	BIOLOGICO	€ 17,03 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,5 Kg.	<b>€ 8,52</b>	
Caciottina bio con erbe di provenza - forma da gr.500						
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,93 / Kg. )						
LF026	<b>Caciottina con Noci bio</b>	BIOLOGICO	€ 17,03 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,5 Kg.	<b>€ 8,52</b>	
Caciottina bio con noci forma da gr.500						
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,93 / Kg. )						



LF025	<b>Caciottina con Peperoncino bio</b>	BIOLOGICO	€ 17,03 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Caciottina bio con peperoncino forma da gr.500					<b>€ 8,52</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,93 / Kg. )						
LF018	<b>Crema di Formaggio Spalmabile</b>	BIOLOGICO	€ 5,70 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Crema di formaggi fusi in vasetto di vetro da 180 gr. Prodotta da Soster Formaggi.					<b>€ 5,70</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,40 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,30 / Pz. )						
LF031	<b>Crescenza di capra</b>	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,25 Kg.		
Formaggio fresco di capra tipo crescenza peso circa 250 gr.					<b>€ 4,55</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
LF011	<b>Crescenza vaccina</b>	BIOLOGICO	€ 14,82 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio tipo Crescenza fresca sottovuoto in confez. da 300 gr circa					<b>€ 4,45</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,40 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,42 / Kg. )						
LF014	<b>Cuorefresco</b>	BIOLOGICO	€ 2,90 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Primosale prodotto con caglio vegetale, in pratiche vaschette con due cuori l'una.					<b>€ 2,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,75 / Pz. )						
LF046	<b>Erbe dei Berici</b>	BIOLOGICO	€ 24,70 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Formaggio di latte termizzato o crudo di capra in formelle, ricoperte con erbetto, da 400/500 gr.					<b>€ 9,88</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 19,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,70 / Kg. )						
LF028	<b>Formaggio Provolone bio</b>	BIOLOGICO	€ 15,99 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Provolone bio da circa 300gr.					<b>€ 4,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,30 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,69 / Kg. )						
LF042	<b>Formaggio tipo Asiago</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio Berico con lavorazione tipo asiago da latte vaccino da circa 300 gr.					<b>€ 2,73</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF027	<b>Gorgonzola bio al taglio</b>	BIOLOGICO	€ 17,95 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Gorgonzola al taglio bio da circa 300gr.					<b>€ 5,39</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,81 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,14 / Kg. )						
LF004	<b>Grana Padano Bio</b>	BIOLOGICO	€ 20,67 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Grana Padano D.O.P. I^ scelta - stagionato 14-16 mesi - gr. 300					<b>€ 6,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,90 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,77 / Kg. )						
LF005	<b>Grana Padano Bio</b>	BIOLOGICO	€ 19,90 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Grana Padano D.O.P. I^ scelta - stagionato 14-16 mesi - gr. 500					<b>€ 9,95</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,31 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,59 / Kg. )						

LF006	<b>Grana Padano Bio</b>	BIOLOGICO	€ 19,65 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Kg.		
Grana Padano D.O.P. i^ scelta - stagionato 14-16 mesi. Kg. 1					<b>€ 19,65</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,12 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,53 / Kg. )						
LF032	<b>Grana Padano Bio 20-24 mesi</b>	BIOLOGICO	€ 22,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Grana Padano D.O.P. I^ scelta - stagionato 20-24 mesi - gr. 500					<b>€ 11,05</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 17,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,10 / Kg. )						
LF039	<b>Grotte di Montegalda</b>	BIOLOGICO	€ 26,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Formaggio di capra. Simile al taleggio; peso circa 400 gr.					<b>€ 10,40</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 20,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 6,00 / Kg. )						
LF012	<b>MASCARPONE BIO</b>	BIOLOGICO	€ 3,35 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Mascarpone freschissimo prodotto da la CENTRALE DEL LATTE DI BRESCIA nell'ambito di un progetto di recupero e conversione al bio degli allevamenti bovini del bresciano. In confez da 250 gr					<b>€ 3,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,60 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,75 / Pz. )						
LF023	<b>Misto pecora all'erba cipollina</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio misto pecora aromatizzato all'erba cipollina					<b>€ 3,51</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						
LF017	<b>Misto pecora normale</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio misto pecora normale					<b>€ 3,51</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						
LF019	<b>Misto pecora peperoncino</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio misto pecora aromatizzato al peperoncino					<b>€ 3,51</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						
LF037	<b>Morlacco</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Formaggio di vacca fresco, stagionato 15 giorni.					<b>€ 3,64</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF007	<b>Mozzarella vaccina</b>	BIOLOGICO	€ 16,00 / Kg.	Vaschetta <b>da</b> 0,25 Kg.		
Bocconcini di mozzarella vaccina in vaschetta					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,31 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,69 / Kg. )						
LF036	<b>Parmigiano Reggiano</b>	BIOLOGICO	€ 25,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Parmigiano Reggiano da Agricoltura Biologica da Montanari e Gruzza a Reggio Emilia. Stagionato 20-22 mesi. Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 25,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 20,35 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,65 / Kg. )						
LF015	<b>Pecorello berico</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 13,00 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio di pecora					<b>€ 3,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						

LF050	<b>Pecorino Fresco</b>	BIOLOGICO	€ 21,45 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,4 Kg.		
Pecorino Fresco stagionato 6 MESI, in confezione da 400 gr circa					<b>€ 8,58</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,95 / Kg. )						
LF038	<b>Primosale di Capra</b>	BIOLOGICO	€ 18,85 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,25 Kg.		
Formaggio primosale tipo caciottina fresca di latte di capra. Confezione da 250g. Provenienza Montegalda (VI)					<b>€ 4,71</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,35 / Kg. )						
LF022	<b>Quadratello - Taleggio pecora</b>	LOTTA INTEGRATA	€ 13,00 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Taleggio di pura pecora					<b>€ 3,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						
LF033	<b>Ricotta 2 lattini - PECORA/CAPRA</b>	BIOLOGICO	€ 11,05 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,18 Kg.		
Ricotta mista pecora e capra. Confezionata in cestino sottovuoto					<b>€ 1,99</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,55 / Kg. )						
LF043	<b>Ricotta di Capra</b>	BIOLOGICO	€ 13,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,18 Kg.		
Ricotta latte di capra. Confezionata in cestino sottovuoto da circa 180 gr.					<b>€ 2,34</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						
LF016	<b>Ricotta pecora</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 7,80 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,3 Kg.		
Ricotta di pecora					<b>€ 2,34</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,80 / Kg. )						
LF008	<b>Ricotta vaccina</b>	BIOLOGICO	€ 8,45 / Kg.	Vaschetta <b>da</b> 0,3 Kg.		
Ricotta vaccina fresca					<b>€ 2,54</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,95 / Kg. )						
LF051	<b>Ricottina Salata Pecora/Capra</b>	BIOLOGICO	€ 26,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,2 Kg.		
Ricottina salata stagionata di pecora/capra ottima grattugiata. Provenienza Montegalda (VI)					<b>€ 5,20</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 20,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 6,00 / Kg. )						
LF010	<b>Robiola</b>	BIOLOGICO	€ 15,34 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.		
Robiola nostrana fresca - in forma da 300 gr.					<b>€ 4,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,80 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,54 / Kg. )						
LF069	<b>Roccolo -BG-</b>	BIOLOGICO	€ 20,61 / Kg.	Pergamena <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio Vaccino tipico delle valli bergamasche a pasta medio dura; stagionato (circa 6 mesi) su assi di legno interrate in appositi locali. Saporito e consistente; prodotto da Caseificio Arrigoni di Paghera (BG).					<b>€ 6,18</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,51 / Kg. )						
LF073	<b>Scamorza Bianca</b>	BIOLOGICO	€ 17,69 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.		
Scamorza Bianca del peso di circa 300 grammi					<b>€ 5,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,59 / Kg. )						

LF067	<b>Stracchino</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,25 Kg.		
Stracchino Fresco di latte Vaccino. In conf. Da circa 250-300 gr. Prodotto nel caseificio di Ponte di Mossano (VI) dell'az. Agr. Barbieri.					<b>€ 2,28</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF068	<b>TALEGGIO - BG -</b>	BIOLOGICO	€ 16,51 / Kg.	Pergamena <b>da</b> 0,3 Kg.		
La crosta è sottile, di consistenza morbida e di colore rosato naturale con muffe color grigio-verde; pasta compatta, più morbida sotto la crosta, più friabile al centro. Sapore dolce con vena acidula. Prodotto da Caseificio Arrigoni di Paghera (BG)					<b>€ 4,95</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,90 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,61 / Kg. )						
LF062	<b>Tomello di latte vaccino</b>	TRADIZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,35 Kg.		
Formaggio fresco di latte vaccino. Formella rotonda dello spessore di circa 2 cm. di spessore. Buono per cottura in padella! Provenienza caseificio Barbieri, Ponte di Barbarano (VI)					<b>€ 2,73</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Barbieri Fabio (formaggi)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
LF030	<b>Tommasino alle Erbe</b>	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,18 Kg.		
Caprino aromatizzato alle erbe fresche 4 gusti assortiti, sottovuoto da 180 gr. circa					<b>€ 3,28</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
LF029	<b>Tommasino Caprino fresco</b>	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,18 Kg.		
Caprino fresco sottovuoto 180 gr. circa, altamente digeribile, per il grande apporto di fermenti lattici, e per il moderato contenuto in colesterolo.					<b>€ 3,28</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
LF070	<b>Torregio -BG-</b>	BIOLOGICO	€ 21,00 / Kg.	Pergamena <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio dalla crosta consistente, presenti muffe grigio-giallastre; stagionatura (circa 5-6 mesi). Sapore aromatico e intenso, prodotto da Caseificio Arrigoni di Pagazzano (BG)					<b>€ 6,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,41 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,59 / Kg. )						
LF060	<b>Venetico di Capra</b>	BIOLOGICO	€ 24,70 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio di capra tipo feta, porzioni da 250 g					<b>€ 7,41</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 19,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,70 / Kg. )						
LF035	<b>Verde di Montegalda</b>	BIOLOGICO	€ 24,05 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,3 Kg.		
Formaggio erborinato di pecora e capra (tipo Roquefort) saporito ma abbastanza dolce. Confez. da ca. 300/400 gr.					<b>€ 7,22</b>	
Fornitore: <a href="#">La Capreria di Grandis Enrico</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 18,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,55 / Kg. )						

Prodotto : **PANE**

Tipologia : **Preparato per Pane e Dolci**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x	ORDINE	
					Confez., di almeno	Conf.	Totale
CF013	<b>Arifa miscela di farine Bio</b>	BIOLOGICO	€ 2,10 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.			
Miscela di Farine di grano tenero tipo 0, Semola rimacinata di Grano duro, Farina di Farro, Farina di Mais, Glutine di Frumento. In confezione da 500 gr.					<b>€ 2,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,62 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,48 / Pz. )							
CF016	<b>Farina Di Farro</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,60 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.			
Farina di farro senza lievito non OGM e non trattate chimicamente confez. da 500 gr.					<b>€ 1,60</b>		
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,25 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )							

CF018	<b>Farina di Kamut</b>	BIOLOGICO	€ 2,30 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
Farina di Kamut, senza lievito ha un'altissimo livello proteico e tollerabile da chi ha problemi con il frumento. Confez da 500 gr.					<b>€ 2,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,80 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,50 / Pz. )						
CF022	<b>Farina per PIZZA</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,20 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
farina speciale per pizza ottenuta da una selezione di frumento di grano tenero e la sua particolare macinazione a fino. E' adatta sia per pizza alta all napoletana che sottile e croccante. Pacco da 500g					<b>€ 1,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,28 / Pz. )						
CF015	<b>Lievito Madre Attivo</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,15 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
Sacchetto di lievito madre attivo con germe di grano. Sostituisce il lievito di birra e può essere utilizzato con qualsiasi tipo di farina per preparare pane, pizza, focacce, grissini e tutti i prodotti lievitati. In confezione da 250g.					<b>€ 2,15</b>	
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,66 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,50 / Pz. )						
CF017	<b>Pane Funzionale Salus</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 3,70 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
Preparato per pane funzionale SALUS: pane light a ridotto contenuto calorico e di carboidrati, ricco di proteine e fibre, con pochi grassi e con beta-glucani; che contribuiscono alla riduzione del livello di colesterolo nel sangue. Pacco da 500g.					<b>€ 3,70</b>	
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,90 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,80 / Pz. )						
CF009	<b>Preparato per Pane Ai Semi Tostati</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,25 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
Sacchetto di farina per pane ai semi tostati, con tasca contenente lievito naturale e sale, senza additivi chimici. Confez. Da 500 gr					<b>€ 2,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Pz. )						
CF008	<b>Preparato per Pane Ai Sette Cereali</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,25 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
Sacchetto di farina per pane ai sette cereali, con tasca contenente lievito naturale e sale, senza additivi chimici. Confez. Da 500 gr					<b>€ 2,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Pz. )						
CF006	<b>Preparato per Pane Al Grano Duro e Mais</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 2,25 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
Sacchetto di farina per pane al Grano duro e Mais, con tasca contenente lievito naturale e sale, senza additivi chimici. Confez. Da 500 gr					<b>€ 2,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Pz. )						
CF005	<b>Preparato per Pane Integrale</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 1,75 / Pz.	Sacchetto Pet <b>da</b> 1 Pz.		
Sacchetto di farina per pane INTEGRALE, con tasca contenente lievito naturale e sale, senza additivi chimici. Confez. Da 500 gr					<b>€ 1,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Ruggeri (farine speciali)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,37 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,38 / Pz. )						

Tipologia : **Pane Fresco**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PP007	<b>Mezza Pagnotta di Grano Duro</b>	BIOLOGICO	€ 8,65 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.			
Ingredienti: Semola di grano duro, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, farina di grano tenero di tipo 0, olio extra Vergine di oliva Agrigioia, sale marino integrale - peso 1,350 Kg. Circa					<b>€ 8,65</b>		
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,66 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,00 / Pz. )							
PP015	<b>Pane al Kamut Bianco</b>	BIOLOGICO	€ 7,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.			
Ingredienti: Farina bianca di Kamut, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea (con farina di farro bianca), sale marino integrale. Peso 0,900 kg al pz.					<b>€ 7,15</b>		
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,65 / Kg. )							

PP006	<b>Pane al Miglio</b>	BIOLOGICO	€ 6,90 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Ingredienti: semola di grano duro, miglio, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, sale marino integrale - peso 1 Kg. Circa					<b>€ 6,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,31 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,59 / Kg. )						
PP008	<b>Pane alle Olive</b>	BIOLOGICO	€ 5,46 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Ingredienti: Semola rimacinata di grano duro, farina di grano tenero di tipo 0, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, olive verdi snocciolate, olio extravergine di oliva Agrigioia, sale marino integrale - peso 0,600 Kg. Circa					<b>€ 5,46</b>	
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,20 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,26 / Pz. )						
PP003	<b>Pane di Farro Integrale</b>	BIOLOGICO	€ 7,80 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Ingredienti: farina di Farro integrale macinata a pietra, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, sale marino integrale - peso 1 Kg. Circa					<b>€ 7,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,80 / Kg. )						
PP004	<b>Pane di Grani Antichi Siciliani</b>	BIOLOGICO	€ 9,10 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Ingredienti: grano tuminia, russello e cappelli, pasta madre di farro bianco, acqua, sale marino integrale - peso 1 Kg. Circa					<b>€ 9,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
PP001	<b>Pane integrale</b>	BIOLOGICO	€ 6,24 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Ingredienti: farina di grano tenero integrale macinata a pietra acqua lievito naturale da lievitazione spontanea sale marino integrale - peso 1 Kg. Circa					<b>€ 6,24</b>	
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,80 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,44 / Kg. )						
PP011	<b>Pane Integrale con SEMI</b>	BIOLOGICO	€ 6,90 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Ingredienti: farina di grano tenero integrale, semi di girasole, di zucca, di sesamo e di lino, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, sale marino integrale - peso 1 Kg. Circa					<b>€ 6,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,31 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,59 / Kg. )						
PP002	<b>Pane Tipo 0</b>	BIOLOGICO	€ 6,24 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Ingredienti: Farina di grano tenero tipo 0, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, sale marino integrale. Peso circa 1 Kg.					<b>€ 6,24</b>	
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,80 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,44 / Kg. )						
PP010	<b>Panfrutto</b>	BIOLOGICO	€ 7,15 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Ingredienti: farina di grano tenero du tipo 0, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, uvetta sultanina, nocciole tostate, mandorle dolci, sale marino integrale - peso 1 Kg. Circa					<b>€ 7,15</b>	
Fornitore: <a href="#">Panificio Marchi Laura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,65 / Kg. )						
<b>Tipologia : Crackers/Grissini/Focacce</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
PC001	<b>Crackers al Sesamo - I RUDI -</b>	EQUOSOLIDALE	€ 3,45 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
I rudi sono crackers al sesamo con farina di quinoa e tapioca. Confezione da 250 g.					<b>€ 3,45</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,66 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,80 / Pz. )						
PC011	<b>Focaccia Olive Lievitazione naturale</b>	TRADIZIONALE	€ 3,50 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.		
Focaccia a lievitazione naturale con olive, cotta a legna. Confezione da 250 gr. circa. Ingredienti: farina di grano tenero, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, olio extra vergine di oliva, olive verdi e nere denocciolate, sale marino.					<b>€ 3,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,70 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,80 / Pz. )						

PC012	<b>Focaccia Rosmarino Lievitazione naturale</b>	TRADIZIONALE	€ 2,60 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.		
Focaccia a lievitazione naturale con Rosmarino, cotta a legna. Confezione da 250 gr. circa. Ingredienti: farina di grano tenero tipo "0", acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, olio extra vergine di oliva, rosmarino, sale marino.					<b>€ 2,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,60 / Pz. )						
PC010	<b>Sfoglie di Pane Croccanti</b>	TRADIZIONALE	€ 2,75 / Pz.	Confezione da 1 Pz.		
Sfogliatine di pane ai gusti vari secondo la disponibilità del momento. Sacchetti da 150 g.					<b>€ 2,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,12 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,63 / Pz. )						
PC013	<b>Arancio di Pizza con Farina di Grano Tenero</b>	TRADIZIONALE	€ 3,50 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.		
Focaccia alla pizzaiola, a lievitazione naturale, cotta a legna. Ingredienti: farina di grano tenero, acqua, lievito naturale da lievitazione spontanea, olio extra vergine di oliva, pomodoro, mozzarella, origano, sale marino. Peso 250 g circa					<b>€ 3,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,70 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,80 / Pz. )						

Prodotto : **DOLCIUMI**

Tipologia : **Natale**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
DN003	<b>Mandorlato</b>	TRADIZIONALE	€ 50,00 / Kg.	Confezione da 0,12 Kg.	<b>€ 6,00</b>		
mandorlato classico, tipo cologna veneta. Ingredienti: mandorle, miele Acacia, albume d'uovo, aromi naturali e succo di limone. Pezzatura da 120g, provenienza Tavo di Vigodarzere (PD).							
Fornitore: <a href="#">L'Orto di Casa</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 40,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 10,00 / Kg. )							

Tipologia : **Forno**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
DF009	<b>Biscotti Multicereali Vegani</b>	TRADIZIONALE	€ 4,15 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	<b>€ 4,15</b>		
Biscotti multicereali. Ingredienti: farina multicereali, zucchero, fiocchi di cereali, olio di semi digirasole. Sacchetto da 200g							
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,20 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,95 / Pz. )							
DF005	<b>Brutti ma Buoni alle Nocciole</b>	BIOLOGICO	€ 4,15 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	<b>€ 4,15</b>		
Biscotti secchi alle Nocciole, senza additivi, cotti in forno legna. Ingr. Bio: Farina Grano Ten. "0", Zucchero Canna, Latte Int., Granella di Nocciole, agente liev. (Cremore di Tartaro, Bicarbonato Sodio) Vaniglia Bacelli, sale Int. - 200 gr circa							
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,20 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,95 / Pz. )							
DF006	<b>Cioccolatosi</b>	BIOLOGICO	€ 4,15 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.	<b>€ 4,15</b>		
Biscotti Frollini con gocce di cioccolato, senza additivi, cotti in forno legna. Ingred. Bio: Farina Grano Ten. "0", Zucchero Canna, Burro, Tuorlo Uovo, Gocce Cioccolato, agente liev. Bicarbonato Sodio, olio essenz. Arancio D., sale Integr. - 200 gr circa							
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,20 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,95 / Pz. )							
DF011	<b>Farrotti Vegani</b>	TRADIZIONALE	€ 4,70 / Pz.	Confezione da 1 Pz.	<b>€ 4,70</b>		
Biscotti con Farina di Farro, Uvetta, Cannella, Olio di Girasole, sale marino, zucchero di canna. Confezione da gr. 200							
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,62 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,08 / Pz. )							
DF008	<b>Strudel di Mele cotto a legna</b>	BIOLOGICO	€ 14,00 / Pz.	Sacchetto da 1 Pz.	<b>€ 14,00</b>		
Dolce tradizionale in sfoglia: farina di grano tenero, latte intero, olio di semi di girasole, sale marino, mele, uva sultanina, zucchero di canna, succo e scorza di limone, noci, pinoli, cannella, burro, pan grattato. Provenienza Rubano (PD)							
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,23 / Pz. )							

DF010	<b>Zaeti</b>	BIOLOGICO	€ 4,70 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Biscotti di farina di mais, burro, uova, zucchero di canna, uvetta, pinoli. Gr. 200					<b>€ 4,70</b>	
Fornitore: <a href="#">Il Forno del Bosco</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,62 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,08 / Pz. )						

Prodotto : **CEREALI e LEGUMI**

Tipologia : **Legumi**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
CE009	<b>Cicerchia Essiccata</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,95 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Cicerchia prodotta da Liberaterra - confezione da 400 gr.					<b>€ 2,95</b>		
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,36 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,59 / Pz. )							
EL011	<b>LATTINA Ceci</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.			
Ceci. In lattina da 400 gr. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)					<b>€ 1,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,23 / Pz. )							
EL009	<b>LATTINA Fagioli Bianchi di Spagna</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.			
Fagioli Bianchi di Spagna. In lattina da 400 gr. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)					<b>€ 1,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )							
EL007	<b>LATTINA Fagioli Borlotti</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.			
Fagioli Borlotti in confezione da 400 gr. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)					<b>€ 1,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )							
EL008	<b>LATTINA Fagioli Cannellini</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.			
Fagioli Cannellini. In lattina da 400 ml. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)					<b>€ 1,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )							
EL010	<b>LATTINA Fagioli Rossi</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.			
Fagioli Red Kidney. In lattina da 400 gr. Prodotto dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)					<b>€ 1,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )							
CE008	<b>Piselli Spezzati</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Piselli Spezzati, ideali per la preparazione di zuppe e minestre. prodotti in Italia e confezionati nello stabilimento BMS Spoleto (PG). Confezione da 1 Kg.					<b>€ 3,20</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )							
CE001	<b>Sacchetto CECI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 3,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Ceci coltivati in Italia da aziende certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione. In confezione da 1 kg					<b>€ 3,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,33 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,77 / Pz. )							
CE002	<b>Sacchetto Fagioli BORLOTTI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 4,25 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Fagioli Borlotti Secchi d'importazione da paesi non UE, certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 4,25</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,27 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,98 / Pz. )							



CE003	<b>Sacchetto Fagioli CANNELLINI</b>	BIOLOGICO	€ 4,93 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Fagioli Cannellini. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg. Provenienza non U.E.					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,79 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,14 / Pz. )						
CE004	<b>Sacchetto Fagioli NERI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 3,29 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Fagioli Neri Secchi coltivati in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 3,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,53 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )						
CE005	<b>Sacchetto LEGUMI MISTI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Lenticchie Rosse dec e Verdi, Fagioli Cannellini - Neri e Borlotti, Piselli Spezzati, , Ceci, Soia Gialla e Verde, Azuchi/Doia Rossa Secchi coltivati in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,92 / Pz. )						
CE006	<b>Sacchetto Lenticchie ROSSE</b>	BIOLOGICO	€ 5,65 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Lenticchie Rosse Secche coltivate in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 5,65</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,35 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,30 / Pz. )						
CE007	<b>Sacchetto Lenticchie VERDI GRANDI Secchi</b>	BIOLOGICO	€ 5,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Lenticchie Verdi Grandi Secche d'importazione da paesi non UE, certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,90 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,10 / Pz. )						

Tipologia : **Cereali**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
CR016	<b>Avena Decorticata</b>	BIOLOGICO	€ 3,09 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Avena decorticata in pacchi da 1 kg. Origine U.E.					<b>€ 3,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,38 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,71 / Pz. )							
CR003	<b>Farro MONOCOCCO in Granella</b>	TRADIZIONALE	€ 5,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,5 Kg.			
Farro monococco in granella, da coltivazione in conversione Biologica. Pratiche confezioni da 1/2 kilo. Provenienza Arquà Petrarca (PD)					<b>€ 2,60</b>		
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,20 / Kg. )							
CR010	<b>Farro Perlato</b>	BIOLOGICO	€ 4,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Farro Perlato coltivato in Italia da Aziende Certificate BIO. Confezionato da Padovana Macinazione in confezioni da 1 kg.					<b>€ 4,80</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,76 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,04 / Pz. )							
CR011	<b>Kamut Granella</b>	BIOLOGICO	€ 4,10 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.			
Kamut Biologico in chicchi (granella) prodotto in Italia e confezionato nello stabilimento BMS Spoleto (PG). Confezione da 1 Kg.					<b>€ 4,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,15 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,95 / Kg. )							
CR012	<b>Miglio Decorticato</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.			
Miglio Decorticato prodotto in Italia e confezionato nello stabilimento BMS Spoleto (PG). Confezione da 1 Kg.					<b>€ 4,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,08 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,92 / Kg. )							

CR018	<b>Orzo Perlato</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Orzo perlato in pacchi da 1 kg. Origine U.E. (Italia)					<b>€ 2,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,58 / Pz. )						
CR005	<b>Riso Carnaroli FALAVIGNA</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Kg.		
Riso Carnaroli semilavorato. Da Agricoltura biologica controllato ICEA - Provenienza - Roncolevà (VR)					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agric. Falavigna Remo Francesch</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,12 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Kg. )						
CR008	<b>Riso Carnaroli INTEGRALE</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Riso Carnaroli Integrale. Da Agricoltura biologica controllato ICEA - Provenienza - Roncolevà (VR)					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agric. Falavigna Remo Francesch</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,12 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Kg. )						
CR004	<b>Riso Vialone Nano FALAVIGNA</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.		
Riso Vialone Nano semilavorato. Da Agricoltura biologica controllato ICEA - Provenienza - Roncolevà (VR)					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agric. Falavigna Remo Francesch</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,12 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Kg. )						
CR007	<b>Riso Vialone Nano INTEGRALE</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Kg.		
Riso Vialone Nano Integrale. Da Agricoltura biologica controllato ICEA - Provenienza - Roncolevà (VR)					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agric. Falavigna Remo Francesch</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,12 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Kg. )						
CR001	<b>Semi di Girasole</b>	BIOLOGICO	€ 2,75 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di Girasole. In sacchetto da 500 gr, confezionati a Spoleto (PG). Provenienza non U.E.					<b>€ 2,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,12 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,63 / Pz. )						
CR020	<b>Semi di Papavero</b>	BIOLOGICO	€ 5,75 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di papavero in confezione da 500g. Origine non U.E. (Turchia)					<b>€ 5,75</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,42 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,33 / Pz. )						
CR002	<b>Semi di Sesamo</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di Sesamo in sacchetto da 500 gr. Confezionati a Spoleto (PG). Provenienza non U.E.					<b>€ 3,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )						
CR022	<b>Semi di Zucca</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di zucca in confezione da 500g. Origine non U.E.					<b>€ 2,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,58 / Pz. )						
CR024	<b>Zuppa di Farro</b>	BIOLOGICO	€ 2,89 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Zuppa di Farro e legumi vari confezionata in sacchetto da gr 400.					<b>€ 2,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Carlevari s.r.l.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,14 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,75 / Pz. )						
CR025	<b>Zuppa d'Orzo</b>	BIOLOGICO	€ 2,89 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Zuppa di Orzo e legumi vari confezionata in sacchetto da gr 400.					<b>€ 2,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Carlevari s.r.l.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,14 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,75 / Pz. )						

Tipologia : **Farine**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
CF014	<b>Farina di Farro MONOCOCCO</b>	TRADIZIONALE	€ 6,00 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,00</b>		
Farina di farro monococco in sachetti da 1 kg, da agricoltura in conversione biologica. Provenienza Arquà Petrarca (PD) Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Pz. )							
CF002	<b>Farina di Grano Tenero tipo 00</b>	BIOLOGICO	€ 1,74 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,75</b>		
Farina di Grano Tenero tipo 00 coltivato in Italia. Lavorato e confezionato da Molini Grassi a Fraore (PR). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,34 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,40 / Pz. )							
CF020	<b>Farina di Granoturco per Polenta</b>	TRADIZIONALE	€ 1,25 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 1,25</b>		
Farina Gialla Bramata di Granoturco vitreo a macinatura media. Prodotto nelle Valli Veronesi dall'Antico Mulino Sartori, in confezione da 1 kg. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,96 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,29 / Kg. )							
CF003	<b>Farina di Mais Istantanea</b>	BIOLOGICO	€ 1,25 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,25</b>		
Farina di mais gialla, per polenta istantanea. In pacchi da 500g Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,29 / Pz. )							
CR009	<b>Farina Integrale MACINATA A PIETRA</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,00</b>		
Farina Integrale in pacchi da 1 Kg. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,46 / Pz. )							
CF001	<b>Semola di Grano Duro</b>	BIOLOGICO	€ 1,64 / Pz.	Sacchetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,65</b>		
Semola di Grano Duro coltivato in Italia. Lavorato e confezionato da Molini Grassi a Fraore (PR). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,26 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,38 / Pz. )							
CF010	<b>Sfarinato di Farro</b>	BIOLOGICO	€ 4,40 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 4,40</b>		
Sfarinato di Farro coltivato in Italia. Lavorato e confezionato da Molini Grassi a Fraore (PR). Distribuito da Padovana Macinazione Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,40 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,00 / Kg. )							

Prodotto : **PASTA**

Tipologia : **Pasta di Farro e Kamut**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PR002	<b>Fusilli di FARRO</b>	BIOLOGICO	€ 2,55 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,55</b>		
Pasta di Farina Integrale di Farro; formato Fusilli. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,59 / Pz. )							
PR001	<b>Penne di FARRO</b>	BIOLOGICO	€ 2,55 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,55</b>		
Pasta di Farina Integrale di Farro; formato Penne. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,59 / Pz. )							

PR004	<b>Penne di KAMUT</b>	BIOLOGICO	€ 3,15 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Farina di KAMUT; formato pennei. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,42 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,73 / Pz. )					<b>€ 3,15</b>	
PR003	<b>Spaghetti di FARRO</b>	BIOLOGICO	€ 2,55 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Farina Integrale di Farro; formato Spaghetti. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,59 / Pz. )					<b>€ 2,55</b>	
PR005	<b>Spaghetti di KAMUT</b>	BIOLOGICO	€ 3,15 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Farina di KAMUT; formato Spaghetti. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,42 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,73 / Pz. )					<b>€ 3,15</b>	
PG010	<b>TAGLIATELLE 100% monococco</b>	BIOLOGICO	€ 2,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tagliatelle fresche all'uovo, con farina di farro monococco 100%. Confezione da 250g Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.III SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,60 / Pz. )					<b>€ 2,60</b>	

Tipologia : **Pasta di Semola di Grano Duro**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	ORDINE	
					Contributo x Confez., di almeno	Conf. Totale
PG008	<b>Bucatini</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Bucatini. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )					<b>€ 1,50</b>	
PG001	<b>Farfalle</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Farfalle. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )					<b>€ 1,50</b>	
PG002	<b>Fusilli</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Fusilli. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>	
PG005	<b>Lumache</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Lumache. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>	
PG007	<b>Orecchiette</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Orecchiette. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )					<b>€ 1,50</b>	
PG004	<b>Penne</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Pennei. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>	

PG003	<b>Spaghetti</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato Spaghetti. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>	
PG006	<b>Stelline</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro per minesta; formato Stelline. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )					<b>€ 1,50</b>	
PG011	<b>Tagliatelle Piatte</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tagliatelle piatte. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). In confezione da 500 gr. Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>	
PG012	<b>Tortiglioni</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pasta di Semola di Grano Duro; formato tortiglioni. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>	

#### Tipologia : Pasta Integrale

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PI004	<b>Fusilli Integrali</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Pasta di Farina Integrale di Grano Duro, macinata a Pietra. Formato: Fusilli in confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>		
PI003	<b>Penne Integrali</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Pasta di Farina Integrale di Grano Duro, macinata a Pietra. Formato: Penne in confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>		
PI002	<b>Spaghetti Integrali</b>	BIOLOGICO	€ 1,35 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Pasta di Farina Integrale di Grano Duro; formato Spaghetti. In confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,31 / Pz. )					<b>€ 1,35</b>		

#### Tipologia : Pasta Speciale alle Verdure

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PV001	<b>Panzerotto Vegano Tofu&amp;Verdure</b>	BIOLOGICO	€ 5,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Panzerotto tofu e verdure (100% vegan) - pasta fresca senza uovo - vasch. Gr. 250 Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,18 / Pz. )					<b>€ 5,10</b>		
PV002	<b>Spaghetti al Pomodoro</b>	BIOLOGICO	€ 2,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Pasta di Semola di Grano Duro e Pomodoro; formato Spaghetti, in confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,61 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,48 / Pz. )					<b>€ 2,10</b>		
PV004	<b>Spaghetti Tricolore</b>	BIOLOGICO	€ 2,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Pasta di Semola di Grano Duro e Spinaci, Pomodoro, Formato spaghetti in confezione da gr. 500. Prodotta dalla Cooperativa Campo di Fossombrone (PU). Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,69 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,51 / Pz. )					<b>€ 2,20</b>		

PV003	<b>Tagliatelle Tricolore</b>	BIOLOGICO	€ 2,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,20</b>		
Pasta di Semola di Grano Duro e Spinaci - Pomodoro; formato Tagliatelle, in confezione da 500 gr. Prodotta dalla Coop. Campo Fossombrone (PU)							
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,69 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,51 / Pz. )							

Tipologia : **Pasta all'Uovo**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PU002	<b>PANZEROTTO MEDIO RICOTTA E SPINACI</b>	BIOLOGICO	€ 4,85 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,85</b>		
Tortelli freschi all'uovo, con ripieno di ricotta e spinaci. Confezione da 250gr.							
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,73 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,12 / Pz. )							
PU003	<b>TORTELLI DI ZUCCA</b>	BIOLOGICO	€ 4,85 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,85</b>		
Tortelli di pasta fresca all'uovo con ripieno di zucca. Confezione da 250gr.							
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,73 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,12 / Pz. )							
PU001	<b>TORTELLO DEL CASARO</b>	BIOLOGICO	€ 4,85 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,85</b>		
Tortelli di pasta fresca all'uovo con ricotta e verdure. Confezione da 250gr.							
Fornitore: <a href="#">Tomasoni F.Ili SNC</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,73 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,12 / Pz. )							

Prodotto : **CARNE**

Tipologia : **Avicola**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
CA012	<b>Faraona a Busto</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 8,97 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1,8 Kg.	<b>€ 16,15</b>		
Faraona a busto (con testa e zampe, eviscerata ma con durello e fegato) allevata a terra, all'aperto per 95 giorni nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione certificata free-OGM							
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,90 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,07 / Kg. )							
CA015	<b>Fusi di pollo</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 6,63 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,45 Kg.	<b>€ 2,98</b>		
Coppia di Fusi di Pollo. Da allevamento all'aperto, a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM.							
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,53 / Kg. )							
CA022	<b>Galletto</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 8,96 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1,1 Kg.	<b>€ 9,86</b>		
Galletto allevato a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione Free OGM. Pulito e confezionato in sacchetto da frigo; dal peso di circa 1 kg							
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,96 / Kg. )							
CA021	<b>Gallina</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 9,60 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 2 Kg.	<b>€ 19,20</b>		
Gallina Ruspante allevata all'aperto a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione Free OGM. Completamente pulito; dal peso di circa 2 kg.							
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )							
CA016	<b>Petto di Pollo</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 10,40 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,8 Kg.	<b>€ 8,32</b>		
Petto di pollo intero. Da allevamento all'aperto, a terra nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM.							
Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,40 / Kg. )							

CA013	<b>Pollo a Busto, razza Collo Nudo</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 7,67 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1,6 Kg.		
Pollo di razza Collo Nudo a Busto (eviscerato con testa e zampe). Allevato all'aperto, a terra, per 90 giorni nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione Free OGM. Pollo ruspante che non si adatta ad allevamenti intensivi. Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,90 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,77 / Kg. )					<b>€ 12,27</b>	
CA017	<b>Sovraccoscia di Pollo</b>	ESTENSIVO A TERRA	€ 6,63 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,6 Kg.		
Coppia di Sovraccoscie di Pollo. Da allevamento all'aperto, a terra, nella zona dell'Altipiano di Asiago. Alimentazione free OGM. Fornitore: <a href="#">Macelleria Zanco Gastone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,10 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,53 / Kg. )					<b>€ 3,98</b>	
Tipologia : <b>Suina</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
CS022	<b>Artigianale COTECHINO</b>	TRADIZIONALE	€ 9,10 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 1 Kg.		
Cotechino Artigianale della Produzione di Faccin. Peso di circa 600 gr Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )					<b>€ 9,10</b>	
CS004	<b>Artigianale Pancetta Naturale arrotolata</b>	TRADIZIONALE	€ 19,50 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 2 Kg.		
Pancetta fresca stagionata quattro mesi senza conservanti e senza nitrati peso circa 2 kg Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,50 / Kg. )					<b>€ 39,00</b>	
CS021	<b>Artigianale Salame Fresco Aglio</b>	TRADIZIONALE	€ 18,20 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,8 Kg.		
Salame Fresco, senza nitrati, all'Aglio di nuova produzione. Ottimo per la cottura in piastra o alla griglia, del peso di circa 800 gr- 1 kg. Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )					<b>€ 14,56</b>	
CS020	<b>Artigianale Salame Fresco Naturale</b>	TRADIZIONALE	€ 18,20 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,8 Kg.		
Salame Fresco, senza nitrati, di nuova produzione. Ottimo per la cottura in piastra o alla griglia, del peso di circa 800 gr- 1 kg. Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )					<b>€ 14,56</b>	
CS001	<b>Artigianale Salame Stag. Naturale</b>	TRADIZIONALE	€ 19,50 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,7 Kg.		
Salame tradizionale di breve stagionatura, senza conservanti e senza nitrati Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,50 / Kg. )					<b>€ 13,65</b>	
CS002	<b>Artigianale Salame Stagionato all'Aglio</b>	TRADIZIONALE	€ 19,50 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,7 Kg.		
Salame all'aglio di breve Stagionatura. Senza conservanti e senza nitrati Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,50 / Kg. )					<b>€ 13,65</b>	
CS003	<b>Artigianale Soppressa</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 22,00 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 1,6 Kg.		
Soppressa - senza nitrati e senza conservanti - da circa 1,2 kg. / 1,8 kg. Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 17,17 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,83 / Kg. )					<b>€ 35,21</b>	
CS013	<b>Artigianale Soppressa stagionata</b>	TRADIZIONALE	€ 22,00 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 1,3 Kg.		
Soppressa stagionata - 5 mesi, senza nitrati e conservanti da circa 1,2 Kg. / 1,5 kg. Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,92 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,08 / Kg. )					<b>€ 28,59</b>	

CS023	<b>Artigianali Salsicce</b>	TRADIZIONALE	€ 11,70 / Kg.	Sacchetto <b>da</b> 0,65 Kg.		
Salsicce artigianali prodotte con Carne di Maiale, vino e sale, senza l'uso di conservanti. in sacchetto da 4 pezzi peso circa 6-700 gr					<b>€ 7,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,70 / Kg. )						
CS010	<b>Coppa</b>	TRADIZIONALE	€ 17,55 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 1,8 Kg.		
Coppa naturale, peso variabile kg.1-1,5. Stagionatura circa 150 giorni					<b>€ 31,59</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,05 / Kg. )						
CS006	<b>Cotechino Naturale</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 7,80 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,7 Kg.		
Cotechino fresco senza conservanti e senza nitrati da 500 a 600gr.					<b>€ 5,46</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,80 / Kg. )						
CS019	<b>Lonza di Maiale</b>	TRADIZIONALE	€ 18,20 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,7 Kg.		
Nasce dal lombo di maiale privato nelle fasi lavorazione di buona parte del grasso. La carne del suino viene quindi salata e aromatizzata leggermente prima di passare alla fase di stagionatura di 30 giorni come minimo.					<b>€ 12,74</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
CS014	<b>Pancetta Arrotolata (trancio)</b>	TRADIZIONALE	€ 13,11 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,8 Kg.		
Pancetta media stagionatura (quattro mesi), in pezzo variabile da 800gr.a 1 kg.					<b>€ 10,49</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,24 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,87 / Kg. )						
CS017	<b>Salame all'aglio</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 16,25 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,8 Kg.		
Salame artigianale, con aglio - stagionato 3 mesi dal salumificio artigianale padovano Bazza, peso ca. 700 gr					<b>€ 13,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,75 / Kg. )						
CS007	<b>Salame naturale</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 16,25 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,8 Kg.		
Salame artigianale, senza aglio - stagionato 3 mesi dal salumificio artigianale padovano Bazza, peso ca. 700 gr.					<b>€ 13,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,75 / Kg. )						
CS015	<b>Salsicce</b>	TRADIZIONALE	€ 10,00 / Kg.	Confezione <b>da</b> 0,5 Kg.		
Salsicce fresche artigianali, dal peso di circa 550g (num. di 4-5 salsicce). Ing: carne suina, sale, pepe, aromi naturali, conservante E300. Insaccate in budello naturale. Provenienza Terassa Padovana (PD)					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,54 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,46 / Kg. )						
CS008	<b>Soppresa naturale</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 16,25 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 1,5 Kg.		
Soppresa stagionata 6 mesi del salumificio artigianale padovano Bazza, peso circa 1,5 kg.					<b>€ 24,38</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,75 / Kg. )						
CS009	<b>Wurstel 2 Pezzi Grandi</b>	TRADIZIONALE	€ 11,48 / Kg.	Insaccato <b>da</b> 0,2 Kg.		
Wurstel di carne suina in confezione sottovuoto. Ing: carne suina, acqua, sale, destrosio, spezie, E621, fibra vegetale alimentare, aromi, antiossidante E301, conservante E250. 2 pezzi grandi da 200 gr circa. Provenienza Terassa Padovana (PD)					<b>€ 2,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Salumificio Bazza srl</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,98 / Kg. )						

Prodotto : **PESCE**

Tipologia : **Pesce da Vallicoltura**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale
-----	----------	---------------	-------------	----------------	---------------------------------	---------------------



PE004	<b>Branzino (da porzione)</b>	BIOLOGICO	€ 18,20 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 0,4 Kg.		
Pesce predatore con ottime carni bianche leggermente più grasse rispetto all'Orata. Peso medio 4 hg					<b>€ 7,28</b>	
Fornitore: <a href="#">La Pescotteria - Renzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
PE006	<b>Caustelli</b>	BIOLOGICO	€ 10,80 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 0,3 Kg.		
Pesce della famiglia dei Cefali con carni semigrasse . Viene pescato dopo tre anni di permanenza in acquacoltura. Peso medio 3 hg					<b>€ 3,24</b>	
Fornitore: <a href="#">La Pescotteria - Renzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,80 / Kg. )						
PE014	<b>Cozze</b>	TRADIZIONALE	€ 4,94 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.		
Cozze in retina da 1 kg.					<b>€ 4,94</b>	
Fornitore: <a href="#">La Pescotteria - Renzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,80 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,14 / Kg. )						
PE007	<b>FILETTI di TROTA bianca</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 13,00 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.		
Filetti di trota bianca iridea, provenienza Onara di Tombolo (PD). Confezioni da 1 kilo!					<b>€ 13,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Yobo Acquacoltura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						
PE008	<b>Orata (da porzione)</b>	BIOLOGICO	€ 17,55 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 0,3 Kg.		
Pesce molto apprezzato per le carni saporite e particolarmente magre. Si ciba di piccoli molluschi e gamberetti 3 hg. Provenienza Mattinata - parco Nazionale del Gargano					<b>€ 5,26</b>	
Fornitore: <a href="#">La Pescotteria - Renzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 13,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,05 / Kg. )						
PE012	<b>Persico Spigola</b>	TRADIZIONALE	€ 13,45 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.		
Pesce d'acqua dolce, il persico spigola è conosciuto come Branzino d'acqua dolce o "Palmetto". Metodi di cottura idonei sono quelli che non seccano troppo la carne. Pazzatura da 800g, provenienza Onara di Tombolo (PD)					<b>€ 13,45</b>	
Fornitore: <a href="#">Yobo Acquacoltura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,35 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,10 / Kg. )						
PE009	<b>Storione Baerii</b>	BIOLOGICO	€ 9,75 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 3 Kg.		
Pesce d'acqua dolce, lo storione siberiano è privo di spine perciò molto apprezzato. Ottimo alla griglia. Pezzature da 3 kg, provenienza Onara di Tombolo (PD)					<b>€ 29,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Yobo Acquacoltura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,25 / Kg. )						
PE001	<b>Trota Fario</b>	BIOLOGICO	€ 9,10 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.		
Trota bianca, dalle carni gradevoli. Peso circa 1kg. Provenienza Onara di Tombolo (PD)					<b>€ 9,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Yobo Acquacoltura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,10 / Kg. )						
PE002	<b>Trota Iridea</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 6,25 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 0,8 Kg.		
Trota iridea dalle carni bianche. Viene pulito dalle interiora in pescheria e insacchettato per la consegna. Peso medio 1 Kg. Provenienza Onara di Tombolo (PD)					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Yobo Acquacoltura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,81 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,44 / Kg. )						
PE005	<b>Trota Salmonata</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 7,50 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1,5 Kg.		
Pesce d'acqua dolce la trota iridea Salmonata è conosciuta anche come trota arcobaleno. Ottima al cartoccio. Peso 1kg, provenienza Onara di Tombolo (PD)					<b>€ 11,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Yobo Acquacoltura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,77 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,73 / Kg. )						
PE013	<b>Vongole Veraci</b>	TRADIZIONALE	€ 16,25 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1,25 Kg.		
Vongole Veraci in confezione da 1,250 kg.					<b>€ 20,31</b>	
Fornitore: <a href="#">La Pescotteria - Renzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,75 / Kg. )						

Tipologia : **Pesce di Mare aperto**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PM002	<b>Calamari nostrani</b>	TRADIZIONALE	€ 23,13 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 23,12</b>		
Mollusco cefalopode con corpo fusiforme allungato. Le carni sono magre, con un buon contenuto di vitamine e sali minerali. il calamaro è un'ottima fonte di proteine a basso tenore calorico. Confezione da 1 Kg. Fornitore: <a href="#">La Pescotteria - Renzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 18,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,63 / Kg. )							
PM005	<b>Sarda</b>	TRADIZIONALE	€ 6,08 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 6,08</b>		
Notissimo pesce azzurro, è una specie pelagica costiera con carne molto saporita e piuttosto grassa, gustosa sia fresca che conservata. Pesce ricco di acidi grassi Omega 3. Confezione da 1 kg. Fornitore: <a href="#">La Pescotteria - Renzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,50 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,58 / Kg. )							
PM006	<b>Seppie Nostrane</b>	TRADIZIONALE	€ 18,20 / Kg.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 18,20</b>		
la seppia è un mollusco cefalopode con il corpo è ovale con dieci tentacoli. vive sui fondali costieri sabbiosi. Si nutrono di granchi, pesci e altri molluschi. Confezione da 1 Kg. Fornitore: <a href="#">La Pescotteria - Renzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )							

Prodotto : **PRODOTTI MACROBIOTICI**

Tipologia : **SEITAN**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PS007	<b>Fettine di Seitan al Prezzemolo</b>	BIOLOGICO	€ 21,20 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,15 Kg.	<b>€ 3,18</b>		
Fettine di Seitan al Prezzemolo. In confezione da 200 gr circa. Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,30 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,90 / Kg. )							
PS005	<b>Fettine di Seitan alla Genovese</b>	BIOLOGICO	€ 22,63 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,15 Kg.	<b>€ 3,40</b>		
Fettine di Seitan al Pesto Genovese. In confezione sottovuoto da 200 gr. circa. Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 17,41 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,22 / Kg. )							
PS006	<b>Fettine di Seitan alla Peperlizia</b>	BIOLOGICO	€ 21,50 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,15 Kg.	<b>€ 3,23</b>		
Fettine di Seitan ai Peperoni. In confezione Sottovuoto da 200 gr circa. Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,54 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,96 / Kg. )							
PS002	<b>Involtini di Seitan e Ricotta</b>	BIOLOGICO	€ 24,12 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,15 Kg.	<b>€ 3,62</b>		
Involtini di seitan con ricotta dal sapore delicato, in confez. da 2 porzioni consumabili anche singolarmente da 250 gr.c.ca Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 18,55 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 5,57 / Kg. )							
PS001	<b>Seitan alla Piastra</b>	BIOLOGICO	€ 20,92 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,15 Kg.	<b>€ 3,14</b>		
Seitan alla piastra in confezione da 2 porzioni consumabili singolarmente da 250 gr c.ca Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,09 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,83 / Kg. )							
PS004	<b>Seitan Naturale al Farro</b>	BIOLOGICO	€ 20,80 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,2 Kg.	<b>€ 4,16</b>		
Seitan naturale al Farro in confezione sottovuoto da 300 gr. circa Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,80 / Kg. )							

PS003	<b>Seitan Naturale sottovuoto</b>	BIOLOGICO	€ 14,48 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,2 Kg.	<b>€ 2,90</b>		
Seitan naturale sottovuoto da 300 gr. c.ca							
Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,14 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,34 / Kg. )							

Tipologia : **TOFU**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PT006	<b>Tempeh</b>	BIOLOGICO	€ 21,54 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,17 Kg.	<b>€ 3,66</b>		
Ingredienti: soia gialla decorticata, acqua, olio extra vergine oliva e girasole sprem a freddo, tamari, zenzero, aglio, erbe aromatiche. Confezione sottovuoto da circa 170 gr							
Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,83 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,71 / Kg. )							
PT004	<b>Tofu affumicato</b>	BIOLOGICO	€ 16,33 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,25 Kg.	<b>€ 4,08</b>		
Tofu affumicato in confezione sottovuoto da 250 gr. circa							
Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,76 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,57 / Kg. )							
PT003	<b>Tofu al Basilico</b>	BIOLOGICO	€ 16,47 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,25 Kg.	<b>€ 4,12</b>		
Tofu aromatizzato al Basilico in confezioni sottovuoto da 250 gr. circa							
Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,87 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,60 / Kg. )							
PT005	<b>Tofu alla Calabrese</b>	BIOLOGICO	€ 20,79 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,19 Kg.	<b>€ 3,95</b>		
ingredienti: acqua, semi soia, tamari, olio extra vergine oliva e girasole sprem a freddo, peperone, olive nere, aglio, brodo veg, miscela erbe, zenzero. In confez da circa 190 gr sottovuoto							
Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,99 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,80 / Kg. )							
PT001	<b>Tofu alla Piastra</b>	BIOLOGICO	€ 20,79 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,25 Kg.	<b>€ 5,20</b>		
Tofu alla piastra in confez da 250 gr. c.ca							
Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,99 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,80 / Kg. )							
PT002	<b>Tofu Naturale Aromatizzato</b>	BIOLOGICO	€ 10,79 / Kg.	Pak sottovuoto <b>da</b> 0,25 Kg.	<b>€ 2,70</b>		
Tofu al naturale in busta sotto vuoto da circa 250 gr.							
Fornitore: <a href="#">Bioenergy</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,30 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,49 / Kg. )							

Tipologia : **ELABORATI DI RISO**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
PL003	<b>BluRisella</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,00</b>		
Preparato a base di riso integrale germogliato, con alghe nori e ulva. Buona alternativa ai formaggi saporiti. Peso 200g							
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,36 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,64 / Pz. )							
PL001	<b>MozzaRisella</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,00</b>		
"Mozzarella" di solo Riso Integrale Germogliato, SENZA LATTE E LATTOSIO, totalmente vegetale. No conservanti/coloranti/soya. 100% vegetale, biologico, vegan. Prodotta nel parco della Lessinia. Confezione gr. 200							
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,22 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,78 / Pz. )							
PL005	<b>Mozzarisella Fumè</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,00</b>		
"Mozzarella" di solo Riso Integrale Germogliato, SENZA LATTE E LATTOSIO, totalmente vegetale. No conservanti/coloranti/soya. 100% vegetale, biologico, vegan. Prodotta nel parco della Lessinia. Confezione gr. 200							
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,22 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,78 / Pz. )							

PL002	<b>StraChicco</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
"Stracchino" di solo Riso Integrale Germogliato, SENZA LATTE E LATTOSIO, totalmente vegetale. No conservanti/coloranti/soya. 100% vegetale, biologico, vegan. Prodotta nel parco della Lessinia. Confezione gr. 200					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,19 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,81 / Pz. )						

Prodotto : **OLIO, ACETO e SALE**

Tipologia : **Aceto**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
OA004	<b>Aceto Balsamico di Almaverde</b>	BIOLOGICO	€ 4,30 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,30</b>		
Aceto balsamico di Modena da 250 ml. I.G.P. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,31 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,99 / Pz. )							
OA003	<b>Aceto di Mele</b>	BIOLOGICO	€ 2,20 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,20</b>		
Aceto di mele in bottiglia da 500 ml da agricoltura biologica: Biotrentino Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,69 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,51 / Pz. )							
OA001	<b>Aceto di Vino Bianco</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,00</b>		
Aceto di Vino prodotto con uve da Agr. Biologica in bott. Da 500 ml. Prodotto dalla Coop "Campo" Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,46 / Pz. )							
OA002	<b>Aceto di Vino Rosso</b>	BIOLOGICO	€ 2,00 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,00</b>		
Aceto di Vino prodotto con uve da Agr. Biologica in bott. Da 500 ml. Prodotto dalla Coop "Campo" Fossombrone (PU) Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,46 / Pz. )							

Tipologia : **Oliva**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
OO007	<b>"Mortillaro" Extravergine Oliva</b>	BIOLOGICO	€ 9,60 / Lt.	Lattina metallo <b>da</b> 5 Lt.	<b>€ 48,00</b>		
Olio Extravergine dei Colli Sicani Agrigento con 0,28 % di acido oleico. Latta da 5 Lt. Fornitore: <a href="#">G.M.3 di Mortillaro Giuseppe</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,60 / Lt. )							
OO006	<b>"Il Frantoio" Extravergine oliva bio</b>	BIOLOGICO	€ 8,40 / Lt.	Lattina metallo <b>da</b> 5 Lt.	<b>€ 42,00</b>		
Olio extravergine di oliva spremitura a freddo da frantoio a macina , controllato da I.C.E.A.- prodotto in Andria (BA). Latta da 5 Lt. Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,22 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,18 / Lt. )							
OO012	<b>"Mortillaro" Extravergine Oliva</b>	BIOLOGICO	€ 10,67 / Lt.	Lattina metallo <b>da</b> 3 Lt.	<b>€ 32,00</b>		
Olio Extravergine dei Colli Sicani Agrigento con 0,28 % di acido oleico. Latta da 3 Lt. Fornitore: <a href="#">G.M.3 di Mortillaro Giuseppe</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,34 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,33 / Lt. )							
OO013	<b>Olio 0,75 L Biomasseria Sacco</b>	BIOLOGICO	€ 9,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 9,00</b>		
Olio Extravergine di oliva Pugliese, con retrogusto erbaceo. Provenienza Carpino (FG). In bottiglie da 75 cl Fornitore: <a href="#">Azienda Agricola SACCO Mariarosa</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 6,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,08 / Pz. )							

OO004	<b>Olio extra vergine di oliva</b>	TRADIZIONALE	€ 10,67 / Lt.	Lattina metallo <b>da</b> 3 Lt.		
Olio e.v.o. prodotto dall'azienda Longo con oliva olearia a Montalbano Ionico (MT)					<b>€ 32,00</b>	
Fornitore: Casale dei Pozzi Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,00 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,67 / Lt. )						
Tipologia : <b>Sale</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
OS001	<b>Sale Marino Integrale FINO</b>	ECOLOGICO	€ 1,50 / Kg.	Confezione <b>da</b> 1 Kg.	<b>€ 1,50</b>	
Sale Fino-grossolano; dalle Saline della Riserva Naturale dello Stagnone di Marsala. Non lavato né essiccato artificialmente: mantiene tutte le proprietà nutrizionali, in particolare elevato contenuto di magnesio! Confez. a Trapani per "I Frutti del Sole"						
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Kg. )						

Prodotto : **SCATOLAME**

Tipologia : **CONSERVE**

<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>	<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
SC006	<b>Dado ai PORCINI</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,50</b>	
Dado ai Porcini in vasetti da 95g. Ottimo preparato per fantastici risotti!! Provenienza Cerveteri (Roma)						
Fornitore: Casale dei Pozzi Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,04 / Pz. )						
SC018	<b>Dado allo Zafferano</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,50</b>	
Dado allo Zafferano in vasetti da 95g. Ottimo preparato per fantastici risotti allo zafferano senza dover aggiungere polvere o stimmi di zafferano!!! Provenienza Cerveteri (Roma)						
Fornitore: Casale dei Pozzi Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,04 / Pz. )						
SC021	<b>Dado Vegetale GRANDE</b>	BIOLOGICO	€ 6,50 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 6,50</b>	
Dado Vegetale prodotto con verdure e piante fresche, senza conservanti.Vaso da 320 gr. Ingredienti: Aglio, Alloro, Carota, Cipolla, Prezzemolo, Rosmarino, Olio, Sale Marino Integrale, Salvia, Sedano, Zucca, Zucchini.Provenienza Cerveteri (Roma)						
Fornitore: Casale dei Pozzi Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,82 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,69 / Pz. )						
SC022	<b>Dado Vegetale PICCOLO</b>	BIOLOGICO	€ 3,30 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,30</b>	
Dado Vegetale prodotto con verdure e piante fresche, senza conservanti.Vaso da 90 gr. Ingredienti: Aglio, Alloro, Carota, Cipolla, Prezzemolo, Rosmarino, Olio, Sale Marino Integrale, Salvia, Sedano, Zucca, Zucchini.Provenienza Cerveteri (Roma)						
Fornitore: Casale dei Pozzi Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,45 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,86 / Pz. )						
SC012	<b>Lattina di Polpa di Pomodoro</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,00</b>	
Polpa di Pomodoro a pezzi. In lattina da 400 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)						
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,23 / Pz. )						
SC017	<b>Lattina di Pomodorini</b>	BIOLOGICO	€ 1,30 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,30</b>	
Pomodorini bio interi, tipo ciliegino, in succo di Pomodoro bio. In lattina da 400 gr. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)						
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,30 / Pz. )						
SC011	<b>Lattina Pomodoro Pelato</b>	BIOLOGICO	€ 1,00 / Pz.	Lattina metallo <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,00</b>	
Pomodoro Pelato. In lattina da 400 ml. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)						
Fornitore: Campo Soc. Coop. Agr. Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,23 / Pz. )						

SC015	<b>Pesto Basilico e Pinoli</b>	BIOLOGICO	€ 3,85 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pesto con Basilico (36%), Pinoli (8%), olio extravergine di Oliva (54%), sale, acido citrico naturale . Vasetto 130 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU).					<b>€ 3,85</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,89 / Pz. )						
SC016	<b>Pesto con Formaggio Basilico e Pinoli</b>	BIOLOGICO	€ 3,85 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Pesto con Parmigiano (3%), Pecorino (2%), Basilico (35%), Pinoli (8%), olio extravergine di Oliva (54%), sale . Vasetto 130 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU).					<b>€ 3,85</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,96 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,89 / Pz. )						
SC004	<b>Rosso Gentile</b>	BIOLOGICO	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Passata di pomodoro gentile, in bottiglie da 700g. Provenienza Fossombrone (PU)					<b>€ 1,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,15 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )						
SC010	<b>Rosso Velluto</b>	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Passata di Pomodoro Vellutata. In bottiglia da 700 ml. Prodotta dalla Coop. Campo di Fossombrone (PU)					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
SC024	<b>Sugo ai Pomodori Secchi AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 2,35 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Sugo di pomodoro in vasetto da 290 gr, con pomodorini secchi.					<b>€ 2,35</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,82 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,53 / Pz. )						
SC013	<b>Sugo al Peperoncino</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Sugo pronto al Peperoncino con Passata di Pomodoro, olio extravergine di Oliva, cipolle, carote, sedano, sale e peperoncino (0,1%). Vasetto 190 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU).					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,32 / Pz. )						
SC007	<b>Sugo Pronto Piccante</b>	BIOLOGICO	€ 4,25 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Sugo di Pomodoro pronto piccante, con peperoncino, olio extravergine di oliva e sale. Prodotto da "L'Agricola Paglione" , Lucera (FG). - vasetto da grammi 190.					<b>€ 4,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Cooperativa Palazzo Piccolo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,27 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,98 / Pz. )						
SC014	<b>Sugo Rosso e Verde</b>	BIOLOGICO	€ 1,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Sugo di Pomodoro e Basilico con Passata, olio extravergine di oliva, carote, sedano, cipolle, sale, basilico (1%). In vasetto 190 gr. Provenienza S. Martino del Piano Fossombrone (PU)					<b>€ 1,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,32 / Pz. )						

Prodotto : **BEVANDE**

Tipologia : **Succhi**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x	ORDINE	
					Confez., di almeno	Conf.	Totale
BS003	<b>Fior di Sambuco e Limone</b>	BIOLOGICO	€ 2,90 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.			
Succo di Sambuco (sciropo da estratto di Sambuco in succo di limone con zucchero di canna) Aceto di Mele, Acidificante Acido Citrico. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN)					<b>€ 2,90</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,24 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,66 / Pz. )							
BS006	<b>Succo di Mela 5 litri</b>	BIOLOGICO	€ 12,65 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.			
Succo di Mela biologico, in pratica bag-in-box da 5 litri. Da agricoltura UE					<b>€ 12,65</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,73 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,92 / Pz. )							

BS002	<b>Succo Fior d'Arancia e Mela</b>	BIOLOGICO	€ 2,90 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Succo di Mele 70% e Arancia 30%. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN)					<b>€ 2,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,24 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,66 / Pz. )						
BS001	<b>Succo Fior di Mela</b>	BIOLOGICO	€ 2,90 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Succo puro di Mele Bio. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN)					<b>€ 2,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,67 / Pz. )						
BS005	<b>Succo Fior di Mirtillo e Mele</b>	BIOLOGICO	€ 5,20 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Succo di Mele 75% e Mirtillo 25 %. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN)					<b>€ 5,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,17 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,03 / Pz. )						
BS007	<b>Succo Fior di Pera</b>	BIOLOGICO	€ 2,90 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Succo puro di Pere Bio. Senza Acqua, zucchero aggiunto o altri ingredienti. Prodotto da BIOTRENTINO di Maria Lucia Melchiori Tres (TN)					<b>€ 2,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,24 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,66 / Pz. )						

Tipologia : **Vegetali**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
BG003	<b>"Latte" d'Avena</b>	BIOLOGICO	€ 2,13 / Lt.	Confezione <b>da</b> 1 Lt.			
Beveranda Vegetale a base di Avena. Contiene Acqua, Avena d'origine italiana, olio di semi di girasole spremuto a freddo, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Soliera (MO). Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 2,15</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,64 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Lt. )							
BG002	<b>"Latte" di Riso</b>	BIOLOGICO	€ 2,13 / Lt.	Confezione <b>da</b> 1 Lt.			
Beveranda Vegetale a base di Riso. Contiene Acqua, Riso di origine italiana, olio di semi di girasole spremuto a freddo, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Soliera (MO). Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 2,15</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,64 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Lt. )							
BG001	<b>"Latte" di Soia</b>	BIOLOGICO	€ 2,13 / Lt.	Confezione <b>da</b> 1 Lt.			
Beveranda Vegetale a base di Soia. Contiene Acqua, Semi di Soia di origine italiana decorticati, sale marino. Prodotto da The Bridge (VI) nello stabilimento di Copparo (FE). Distribuito da Padovana Macinazione					<b>€ 2,15</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,64 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,49 / Lt. )							
BG004	<b>Latte di mandorla</b>	BIOLOGICO	€ 3,68 / Pz.	Tetrapak <b>da</b> 1 Pz.			
LATTE DI MANDORLA BIOLOGICO, IN CONFEZIONE DA LITRO. Agricoltura UE/NON UE					<b>€ 3,70</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,85 / Pz. )							

Tipologia : **Birra**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
BB003	<b>Birra Artigianale La Rossa</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 3,60 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 <b>da</b> 2 Pz.			
Birra "Red Moon"sapore corposo al doppio malto, 0,5 lt.					<b>€ 7,20</b>		
Fornitore: <a href="#">Vecchio Birraio</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,78 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,82 / Pz. )							
BB004	<b>Birra Artigianale L'Ambrata</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 3,60 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 <b>da</b> 2 Pz.			
Birra "Old Eliot"gusto intenso, bottiglia 0,5 lt.					<b>€ 7,20</b>		
Fornitore: <a href="#">Vecchio Birraio</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,78 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,82 / Pz. )							

BB002	<b>Birra Artigianale"La Chiara"</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 3,00 / Pz.	Bottiglia da lt.0,50 <b>da</b> 2 Pz.		
Birra "Sausa Pils" dorata dal profumo fragrante, dal gusto secco, 0,5 lt.					<b>€ 6,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Vecchio Birraio</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,32 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,68 / Pz. )						
Tipologia : <b>Vino</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE Conf. Totale</b>
<b>Cod</b>	<b>Prodotto</b>	<b>Produzione **</b>	<b>Cost.Unit *</b>	<b>Confezione ***</b>		
BV017	<b>Amarone della Valpolicella</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 20,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Amarone della Valpolicella D.O.C. classico. Prodotto e imbottigliato da Aldrighetti L. e C. Marano (VR). Vino ottenuto da uva Corvina veronese e Rondinella messe ad appassire su graticci per 3/4 mesi. Affinamento in botti di rovere. 15,5% vol. - anno 2008					<b>€ 20,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Aldrighetti lorenzo e cristoforo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 16,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,00 / Pz. )						
BV003	<b>Barbarano Colli Berici D.O.C.</b>	TRADIZIONALE	€ 3,30 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino Tocai rosso - Bott. Lt. 0,75					<b>€ 3,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )						
BV009	<b>Cabernet Bio Colli</b>	BIOLOGICO	€ 3,80 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Cabernet biologico Colli Euganei Az.Agric. Mutta Massimo - Certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott. da lt.0,75 - gr. 13,5					<b>€ 3,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Pz. )						
BV004	<b>Cabernet Colli Berici D.O.C.</b>	TRADIZIONALE	€ 3,30 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino rosso - Bott da 0,75 Lt.					<b>€ 3,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )						
BV007	<b>Chardonnay Colli Berici I.G.T.</b>	TRADIZIONALE	€ 3,30 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino bianco - Bott da 0,75 Lt.					<b>€ 3,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )						
BV015	<b>FERANTE - Brut Bio Colli Euganei</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino spumante BRUT bio secco - Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott. Lt. 0,75 - Gr.11,5°					<b>€ 4,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,35 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,15 / Pz. )						
BV006	<b>Garganego Colli Berici D.O.C.</b>	TRADIZIONALE	€ 3,30 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino bianco - Bott da 0,75 Lt					<b>€ 3,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Az. Agricola Faccin Dino &amp; Lorenzo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,54 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,76 / Pz. )						
BV013	<b>Maranghin Bio Colli Euganei</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino da uva serprina, medesima uva e vinificazione del prosecco bio dei Colli Euganei - Az. Agr.Mutta Massimo,certificazione ICEA, garanzia AIAB - bott. Lt.0,75 - Gr.11,5°					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,92 / Pz. )						
BV011	<b>Merlot Bio Colli</b>	BIOLOGICO	€ 3,80 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Merlot Biologico dei Colli Euganei Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB - Bott lt. 0,75 - Gr. 13,5					<b>€ 3,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Azienda Agr. Mutta Massimo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Pz. )						



BV014	<b>Moscato Bio Colli Euganei</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino spumante aromatico dolce - Az. Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB. Bott. Lt. 0,75 - Gr.7°					<b>€ 4,50</b>	
Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,35 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,15 / Pz. )						
BV005	<b>Passito Rosso Veneto I.G.T. (Amarone)</b>	TRADIZIONALE	€ 14,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino I.G.T. del Veneto, passito rosso (AMARONE). Prodotto e imbott. dalla Az. Agr. Aldrighetti (Marano Valpolicella VR). 15,5° vol. anno 2009 Bott da 0,75 Lt.					<b>€ 14,00</b>	
Fornitore: Aldrighetti lorenzo e cristoforo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Pz. )						
BV012	<b>Pinot Bianco Bio Colli Euganei</b>	BIOLOGICO	€ 3,80 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Pinot bianco biologico dei Colli Euganei 2007- Az.Agr. Mutta Massimo, certificazione ICEA, garanzia AIAB- Bott. Lt. 0,75 - Gr.13,5°					<b>€ 3,80</b>	
Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,88 / Pz. )						
BV021	<b>Prosecco "Gleria" - Eris Spagnol</b>	FREE OGM CONVENZIONALE	€ 5,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino prodotte con uva prosecco. Guida di Valdobbiadene					<b>€ 5,00</b>	
Fornitore: Az. Agricola Spagnol Eris (prosecco) Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,15 / Pz. )						
BV016	<b>Prosecco Bio</b>	BIOLOGICO	€ 4,50 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino prosecco, Az. Agr.Mutta Massimo,certificazione ICEA, garanzia AIAB - bott. Lt.0,75 - Gr.11,5°					<b>€ 4,50</b>	
Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,35 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,15 / Pz. )						
BV032	<b>Rosso di Montalcino</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 7,50 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino rosso D.O.C., vinificato da uve di Sangiovese Grosso (base del Brunello di Montalcino) dall'azienda agr. Pian delle Querci. Gradi 13% vol. - Montalcino - Italia. Bottiglia da 750ml.					<b>€ 7,50</b>	
Fornitore: Enomob Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,49 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,01 / Pz. )						
BV023	<b>Serprino D.O.C.</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino da uva Serprina, medesima uva e vinificazione del prosecco bio dei Colli Euganei - Az. Agr.Mutta Massimo,certificazione ICEA, garanzia AIAB - bott. Lt.0,75 - Gr.11,5°					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,92 / Pz. )						
BV020	<b>Sidonio</b>	BIOLOGICO	€ 7,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Vino Cabernet D.O.C. Colli Euganei, ossigenato in botte di rovere. Prodotto e imbottigliato da Mutta Massimo, Cortelà di Vo (PD). 13° vol. - anno 2004. Bott da 0,75 Lt					<b>€ 7,00</b>	
Fornitore: Azienda Agr. Mutta Massimo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,40 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,60 / Pz. )						
BV008	<b>Valpolicella classico</b>	TRADIZIONALE	€ 5,50 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Valpolicella classico D.O.C. prodotto e imbott. dalla Az. Agr. Aldrighetti (Marano Valpolicella Vr.). 14° vol. anno 2012 Bott da 0,75 Lt.					<b>€ 5,50</b>	
Fornitore: Aldrighetti lorenzo e cristoforo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 4,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,27 / Pz. )						
BV019	<b>Valpolicella RIPASSO Classico Superiore</b>	DISCIPLINARE DI PRODUZIONE	€ 9,00 / Pz.	Bottiglia vetro <b>da</b> 1 Pz.		
Valpolicella D.O.C. classico superiore. Prodotto e imbottigliato da Aldrighetti Lorenzo e Cristoforo. Marano (VR). Vino ottenuto da uva Corvina veronese e Rondinella. 14° vol. Anno 2012. Bott da 0,75 Lt.					<b>€ 9,00</b>	
Fornitore: Aldrighetti lorenzo e cristoforo Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,00 / Pz. )						

Prodotto : **VARIE**

Tipologia : **Marmellata**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE Conf. Totale
-----	----------	---------------	-------------	----------------	---------------------------------	---------------------

VA003	<b>Confettura di Albicocche</b>	BIOLOGICO	€ 4,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Confettura di Albicocche (67 gr x 100 di prodotto), zucchero di canna e succo di limone. In vasetto da 360 gr. Prodotto da I Frutti del Sole nello stabilim di Gagliano (Enna)					<b>€ 4,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,97 / Pz. )						
VA002	<b>Confettura extra Pesche</b>	BIOLOGICO	€ 4,40 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Confettura di Pesche (67 gr x 100 di prodotto), zucchero di canna e succo di limone. In vasetto da 360 gr. Prodotto da I Frutti del Sole nello stabilim di Gagliano (Enna)					<b>€ 4,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,39 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,02 / Pz. )						
VA013	<b>Marmellata d'Arancia AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Marmellata all'arancia in vasetto da 250 gr di AlmaverdeBio.					<b>€ 3,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )						
VA014	<b>Marmellata di Albicocche AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Marmellata alle albicocche in vasetto da 250 gr di AlmaverdeBio					<b>€ 3,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )						
VA005	<b>Marmellata di Arance Bionde</b>	BIOLOGICO	€ 3,95 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Marmellata d'arance Bionde (55 gr x 100 di prodotto), zucchero di canna. In vasetto da 360 gr. Prodotto da I Frutti del Sole nello stabilim di Gagliano (Enna)					<b>€ 3,95</b>	
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,91 / Pz. )						
VA016	<b>Marmellata di Fragola AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Marmellata al gusto di fragola in vasetto da 250 gr di AlmaverdeBio					<b>€ 3,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )						
VA010	<b>Marmellata di Frutti di Bosco AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
Marmellata ai frutti di bosco in vasetto da 205 gr di AlmaverdeBio					<b>€ 3,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )						
VA015	<b>Marmellata di Pesca AlmaverdeBio</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.		
marmellata al gusto di pesca in vasetto da 250 gr dell'AlmaverdeBio					<b>€ 3,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )						

Tipologia : **Miele**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
VM016	<b>Melata</b>	TRADIZIONALE	€ 10,40 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.			
Prodotto dalle api e dagli insetti che si nutrono di linfa In ambienti o periodi con scarsa disponibilità di piante nettariifere è utilizzata dalle api per la produzione del miele. Zuccherina e aromatica è una sostanza gradevole e molto nutriente.					<b>€ 10,40</b>		
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,40 / Kg. )							
VM030	<b>Melata</b>	TRADIZIONALE	€ 11,79 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.			
Prodotto dalle api e dagli insetti che si nutrono di linfa In ambienti o periodi con scarsa disponibilità di piante nettariifere è utilizzata dalle api per la produzione del miele. Zuccherina e aromatica è una sostanza gradevole e molto nutriente. 1/2 kg					<b>€ 5,90</b>		
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,07 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,72 / Kg. )							

VM002	<b>Miele Acacia</b>	TRADIZIONALE	€ 13,00 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele di acacia - vasetto da 1 Kg.					<b>€ 13,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						
VM012	<b>Miele Acacia</b>	TRADIZIONALE	€ 14,30 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di Acacia - vasetto da 500gr.					<b>€ 7,15</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 11,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,30 / Kg. )						
VM015	<b>Miele allo Zafferano</b>	TRADIZIONALE	€ 9,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Miele allo zafferano, in vasetti da 250 g. ottimo con tutti i tipi di formaggio ed accompagnato alla ricotta!					<b>€ 9,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,00 / Pz. )						
VM004	<b>Miele Castagno</b>	TRADIZIONALE	€ 13,00 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele di Castagno - vasetto da 1kg.					<b>€ 13,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						
VM011	<b>Miele Castagno</b>	TRADIZIONALE	€ 13,00 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di Castagno - vasetto da 500gr.					<b>€ 6,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 10,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 3,00 / Kg. )						
VM009	<b>Miele di Barena</b>	TRADIZIONALE	€ 18,20 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di Barena, miele di millefiori del po - vasetto da 500 gr.					<b>€ 9,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Apis Amica - Mieleria artigianale dei</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 14,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 4,20 / Kg. )						
VM018	<b>Miele Eucalipto</b>	TRADIZIONALE	€ 10,00 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele integrale di Eucalipto - provenienza Gerbini (CT)					<b>€ 10,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,00 / Kg. )						
VM017	<b>Miele Fiori D'Arancio</b>	TRADIZIONALE	€ 10,00 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele integrale di Fiori d'Arancio - provenienza Gerbini (CT)					<b>€ 10,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,00 / Kg. )						
VM001	<b>Miele Millefiori</b>	TRADIZIONALE	€ 11,79 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di millefiori - vasetto da 500gr.					<b>€ 5,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,07 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,72 / Kg. )						
VM006	<b>Miele Millefiori</b>	TRADIZIONALE	€ 10,40 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele di Millefiori - vasetto da 1Kg.					<b>€ 10,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,40 / Kg. )						
VM005	<b>Miele Tiglio</b>	TRADIZIONALE	€ 10,40 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 1 Kg.		
Miele di Tiglio - vasetto da 1Kg.					<b>€ 10,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 8,00 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,40 / Kg. )						

VM013	<b>Miele Tiglio</b>	TRADIZIONALE	€ 11,79 / Kg.	Vasetto <b>da</b> 0,5 Kg.		
Miele di Tiglio - vasetto da 500gr.					<b>€ 5,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Igor Gatto (miele)</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 9,07 / Kg. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,72 / Kg. )						
VM010	<b>Propoli</b>	TRADIZIONALE	€ 9,65 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Confez. Propoli da 20 ml con dosatore spray, sol. Alc. 95°					<b>€ 9,65</b>	
Fornitore: <a href="#">Apis Amica - Mieleria artigianale dei</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 7,51 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,15 / Pz. )						
VM026	<b>Propoli Spray Gola</b>	BIOLOGICO	€ 7,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Propoli. 30 ml					<b>€ 7,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,39 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,62 / Pz. )						
VM027	<b>Sciroppo alla Propoli</b>	EQUOSOLIDALE	€ 6,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Sciroppo alla propoli, balsamico con miele ed olio essenziale di eucalipto, in bottiglia da 200 ml					<b>€ 6,50</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 5,04 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 1,46 / Pz. )						

Prodotto : **EQUOSOLIDALE**

Tipologia : **Caffe'**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
EC005	<b>100 % Arabica FRANCOCAFFE</b>	BIOLOGICO	€ 4,00 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 4,00</b>		
Caffè biologico FRANCO 100% arabica - miscela BIO EQUAESOLIDALE proveniente da: Sud America e Centrale,India e Africa. Confez. da 250 gr.Torrefazione di Gorgo al Monticano (TV)							
Fornitore: <a href="#">LaTorrefazione FrancoCaffe</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,92 / Pz. )							
VC001	<b>Caffè Verde</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,20</b>		
Preparato a base di miscela di caffè verde non tostato, macinato per la preparazione di infuso. Peso netto 250g							
Fornitore: <a href="#">LaTorrefazione FrancoCaffe</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,46 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,74 / Pz. )							
EC004	<b>Orzo Mondo Moka</b>	BIOLOGICO	€ 2,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 2,50</b>		
Orzo Bio Tostato e Macinato per Moka o da versare in acqua bollente e poi filtrare.							
Fornitore: <a href="#">Campo Soc. Coop. Agr.</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,92 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,58 / Pz. )							
EC001	<b>Orzo Solubile</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,80 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 1,80</b>		
Orzo Solubile dell'Ecuador in confezione da 120 g							
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,44 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )							
EC003	<b>Robusta - Arabica FRANCOCAFFE</b>	BIOLOGICO	€ 3,60 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.	<b>€ 3,60</b>		
Caffè biologico FRANCO 60% arabica E 40% robusta- miscela BIO EQUAESOLIDALE proveniente da: Sud America e Centrale,India e Africa. Confez. da 250 gr.Torrefazione di Gorgo al Monticano (TV)							
Fornitore: <a href="#">LaTorrefazione FrancoCaffe</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,75 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,85 / Pz. )							
Tipologia : <b>Dolciumi</b>					<b>Contributo x Confez., di almeno</b>	<b>ORDINE</b>	
Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***		Conf.	Totale

ED002	<b>Biscotti Gocce di Cioccolato</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Biscotti al cioccolato con zucchero di canna (confez.da 300 gr)					<b>€ 2,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,68 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,42 / Pz. )						
ED001	<b>Biscotti Miele</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Biscotti al miele con zucchero di canna (confez. da 300gr.)					<b>€ 1,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,52 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,38 / Pz. )						
ED004	<b>Budino al Cacao Bio</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,80 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Preparato per budino al cacao da agricoltura biologica. Scatola con due buste da 100g. Vegano!					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,44 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
ED007	<b>Budino alla Vaniglia BIO</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,80 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.		
Preparato per budino alla vaniglia da agricoltura biologica. Scatola con due buste da 100g. Vegano!					<b>€ 1,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,44 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,36 / Pz. )						
ED013	<b>Crostatine al Cacao</b>	EQUOSOLIDALE	€ 3,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Crostatine al Cacao, con anacardi. In confezioni da 180g per 4 crostatine a scatola.					<b>€ 3,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,32 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,68 / Pz. )						

Tipologia : **Zucchero**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
EZ003	<b>Demerara</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,65 / Pz.	Pak sottovuoto <b>da</b> 1 Pz.			
zucchero di canna grezzo farinoso confezione da 500 gr.					<b>€ 1,65</b>		
Fornitore: <a href="#">Soc. Coop. Commercio Alternativo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,32 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,33 / Pz. )							
EZ001	<b>Mascavo - Zucchero</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Zucchero non raffinato in polvere. Ottenuto senza alcun procedimento chimico. Prodotto da una cooperativa nata all'interno del Movimento dei Sem Terra in Brasile.					<b>€ 2,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Ya Basta</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,81 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,19 / Pz. )							
ED009	<b>Zucchero Picaflor</b>	BIOLOGICO	€ 2,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Zucchero di canna grezzo da agricoltura biologica dal Paraguay cristallino in confezione da 500 gr. Molto simile al Golden Caster					<b>€ 2,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,68 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,42 / Pz. )							

Tipologia : **LEGUMI E CEREALI**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
EL002	<b>Cous Cous</b>	EQUOSOLIDALE	€ 4,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Cous cous in confezione da 500 gr. in tot. Provenienza Palestina					<b>€ 4,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,36 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,64 / Pz. )							

Tipologia : **TISANE E INFUSI**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale

ET001	<b>Camomilla BIO</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,41 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Camomilla bio setacciata in confezione da 20 bustine - gr.26					<b>€ 2,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Soc. Coop. Commercio Alternativo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,56 / Pz. )						
ET017	<b>Ibisco The</b>	TRADIZIONALE	€ 3,65 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
The con karkadè, rosa canina, mela, arancia e cannella. Infuso dal colore rosaceo dove il sapore acidulo del karkadè fa da cornice alle dolci note degli altri ingredienti. The sfuso da 50g, provenienza Villa del Conte (PD)					<b>€ 3,65</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,81 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,84 / Pz. )						
ET018	<b>Rooibos ai Frutti Rossi</b>	TRADIZIONALE	€ 4,25 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Rooibos, sambuco, mirtillo, ribes. Infuso dalla colorazione violacea, dal carattere dolce e delicato che dona al palato nuove emozioni. Sfudo da 50g, provenienza Villa del Conte (PD)					<b>€ 4,25</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,29 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,96 / Pz. )						
ET014	<b>Tè English Breakfast</b>	BIOLOGICO	€ 2,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tè English Breakfast da 20 bustine - gr. 40 - Produzione equosolidale BIO/FLO					<b>€ 2,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Soc. Coop. Commercio Alternativo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,60 / Pz. )						
ET002	<b>Tè Nero Earl Grey</b>	BIOLOGICO	€ 2,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tè Nero Earl Grey con essenza di bergamotto. da 20 bustine - gr. 40 - Produzione equosolidale BIO/FLO					<b>€ 2,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Soc. Coop. Commercio Alternativo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,60 / Pz. )						
ET011	<b>Tè Verde</b>	BIOLOGICO	€ 2,30 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tè Verde. In confezione da 20 bustine da 2 gr cad.					<b>€ 2,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,77 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,53 / Pz. )						
ET019	<b>The Bianco Mela e Verga D'Oro</b>	TRADIZIONALE	€ 4,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
The bianco pai mu than, mela e verga d'oro. The dal sapore morbido e dal colore chiaro. Sfuso da 50g, provenienza Villa del Conte (PD)					<b>€ 4,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,97 / Pz. )						
ET023	<b>The Nero Ribes e Biancospino</b>	TRADIZIONALE	€ 4,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Profumi morbidi e fruttati sono contenuti in questa miscela dal tono dolce e delicato. Il gusto corposo e pieno rasserena e dà nutrimento al cuore. The sfuso da 50g, provenienza Villa del Conte (PD)					<b>€ 4,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,97 / Pz. )						
ET025	<b>The Verde Zenzero e Limone</b>	TRADIZIONALE	€ 4,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
The rinfrescante e rivitalizzante dal sapore speziato con sentore d'agrume. Aroma deciso e piccante. Ingredienti the verde bancha non fermentato, zenzero e limone. Sfuso da 50g, provenienza Villa del Conte (PD)					<b>€ 4,20</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,97 / Pz. )						
ET013	<b>Tisana Balsamica</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,40 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tisana con Eucalipto, Menta e Camomilla. 20 Filtri					<b>€ 2,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Soc. Coop. Commercio Alternativo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,55 / Pz. )						
ET005	<b>Tisana Depurativa</b>	TRADIZIONALE	€ 3,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tisana depurativa, con Bardana, Tarassaco, Cardo Mariano e Liquirizia. Regola il buon funzionamento dell'organismo. Tisana sfusa da 50g					<b>€ 3,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,94 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,86 / Pz. )						

ET010	<b>Tisana Dolce Notte</b>	TRADIZIONALE	€ 4,00 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Favorisce il rilassamento generale da tensioni e stress, con biancospino, melissa, tiglio, passiflora e camomilla. Tisana sfusa da 50g, provenienza Villa del Conte (PD)					<b>€ 4,00</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,08 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,92 / Pz. )						
ET008	<b>Tisana Giusta Regola</b>	TRADIZIONALE	€ 3,80 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Regola la funzione intestinale, con frangola, malva, rabarbaro, liquirizia. Tisana sfusa da 50g. Provenienza Villa del Conte (PD)					<b>€ 3,80</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,94 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,86 / Pz. )						
ET004	<b>Tisana Rinfrescante</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,40 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Tisana con foglie di lipia e foglie di menta. 20 Filtri, 30g					<b>€ 2,40</b>	
Fornitore: <a href="#">Soc. Coop. Commercio Alternativo</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,55 / Pz. )						
ET015	<b>Tisana Ventre Piatto</b>	TRADIZIONALE	€ 3,65 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Riduce il gonfiore addominale, con anice verde, finocchio, coriandolo e liquirizia. Tisana sfusa da 50 g, provenienza Villa del Conte (PD)					<b>€ 3,65</b>	
Fornitore: <a href="#">Tesori dalla Natura</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,81 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,84 / Pz. )						

Tipologia : **Cacao**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
EA007	<b>BIO Cajita Crema Spalmabile al Cacao</b>	BIOLOGICO	€ 3,20 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Crema spalmabile, biologica, al cacao con cajou e nocce, in bicchiere da gr. 200					<b>€ 3,20</b>		
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,56 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,64 / Pz. )							
EA003	<b>CAJITA Crema spalmabile</b>	EQUOSOLIDALE	€ 2,95 / Pz.	Vasetto <b>da</b> 1 Pz.			
Crema spalmabile al cacao con nocciole e anacardi. Vaso da 400 gr					<b>€ 2,95</b>		
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,36 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,59 / Pz. )							
EA001	<b>Chokola Cioccolata in Tazza</b>	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Preparato per Cioccolata in tazza. Biologico in confezione da 125 g					<b>€ 1,60</b>		
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,28 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,32 / Pz. )							
EA004	<b>EQUIK BIO Preparato solubile al cacao.</b>	BIOLOGICO	€ 3,10 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Preparato a base di cacao e zucchero di canna. Non ha conservanti e coloranti. Vasetto sottovuoto da gr. 300.					<b>€ 3,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 2,49 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,61 / Pz. )							

Tipologia : **Spezie**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
ES010	<b>Basilico</b>	BIOLOGICO	€ 1,08 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.			
Basilico secco in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>		
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )							
ES002	<b>Cannella in Polvere</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.			
Cannella in Polvere in sacchetto da 30 gr. Provenienza Sri Lanka					<b>€ 1,60</b>		
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )							

ES003	<b>Cardamomo</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Cardamomo in semi. Prodotto in Sri Lanka. Sacchetto da 15 gr.					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
ES015	<b>Chiodi di Garofano</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Chiodi di Garofano in confezione da 30 gr. Prodotto e confezionato in Sri Lanka.					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
ES016	<b>Curcuma macinata</b>	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Curcuma macinata in confezione da 20 gr. Provenienza Sri Lanka					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
ES017	<b>Curry Piccante</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Curry piccante in polvere, confezione da 20 grammi. Adatto per piatti particolarmente saporiti! Provenienza Sri Lanka					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
ES014	<b>Noce Moscata Intera</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Noce Moscata intera in confezione da 30 gr. Prodotto e confezionato in Sri Lanka. La noce moscata è intera per preservarne la fragranza degli oli essenziali volatili e all'occorrenza va sgusciata e grattugiata.					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
ES007	<b>Origano</b>	BIOLOGICO	€ 1,08 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Origano secco in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )						
ES013	<b>Pepe Bianco in grani</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pepe Bianco in grani, in confezione da 25 gr.					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
ES022	<b>Pepe NERO in Grani</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pepe nero in grani, confezione da 30 grammi. Provenienza Sri Lanka					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
ES001	<b>Pepe Nero MACINATO</b>	EQUOSOLIDALE	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Pepe Nero macinato confezione da 30 gr. Provenienza Sri Lanka					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: Angoli di Mondo Coop Sociale Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						
ES008	<b>Peperoncino tritato</b>	BIOLOGICO	€ 1,08 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Peperoncino secco tritato in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )						
ES012	<b>Preparato per Spaghetti Veloci e Piccanti</b>	TRADIZIONALE	€ 1,50 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Battuto d'Aglio, Peperoncino e Prezzemolo secchi e Sale. Scaldare con Olio extra vergine d'oliva per ottenere un condimento semplice, ma gustoso. Busta da 40 gr per preparare da 3 a 6 pastasciutte x 4 persone (a seconda del grado di piccantezza gradito)					<b>€ 1,50</b>	
Fornitore: Arcifà Nicolò Az. Agricola Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,16 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,35 / Pz. )						



ES011	<b>Prezzemolo</b>	BIOLOGICO	€ 1,10 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Prezzemolo secco in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,85 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )						
ES005	<b>Salsa al Curry</b>	EQUOSOLIDALE	€ 4,30 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Salsa al curry, in vasetti da 130g. Ottimo condimento per pasta e pollo; ideale per insaporire verdure e per preparare tartine. Con spezie dallo Sri Lanka					<b>€ 4,30</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,31 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,99 / Pz. )						
ES009	<b>Semi di Finocchio</b>	BIOLOGICO	€ 1,08 / Pz.	Sacchetto nylon <b>da</b> 1 Pz.		
Semi di Finocchio in sacchettino da 3 gr					<b>€ 1,10</b>	
Fornitore: <a href="#">Arcifà Nicolò Az. Agricola</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 0,83 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,25 / Pz. )						
ES025	<b>Zafferano In Stimmi</b>	TRADIZIONALE	€ 3,90 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Zafferano in Stimmi in pregiate confezioni da 30 stimmi l'una, circa 0,1 grammi. La lavorazione è manuale. Provenienza Arquà petrarca, nel parco regionale dei Colli Euganei (PD)					<b>€ 3,90</b>	
Fornitore: <a href="#">Società Agricola Pajone</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 3,00 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,90 / Pz. )						
ES004	<b>Zenzero macinato BIO</b>	BIOLOGICO	€ 1,60 / Pz.	Confezione <b>da</b> 1 Pz.		
Zenzero macinato. Sacchetto da 20 gr.					<b>€ 1,60</b>	
Fornitore: <a href="#">Angoli di Mondo Coop Sociale</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 1,23 / Pz. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 0,37 / Pz. )						

Prodotto : **CASALINGHI**

Tipologia : **Detersivi**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
CD001	<b>LDC</b>	ECOLOGICO	€ 17,00 / Lt.	Bottiglia riciclo <b>da</b> 1 Lt.			
Detergente versatile e delicato per mani, piatti e capi delicati (diluire 1/5)					<b>€ 17,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Zaghi M.Fantini R. - Incaricati GNLD</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 15,00 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,00 / Lt. )							

Prodotto : **BENESSERE DELLA PERSONA**

Tipologia : **Aloe**

Cod	Prodotto	Produzione **	Cost.Unit *	Confezione ***	Contributo x Confez., di almeno	ORDINE	
						Conf.	Totale
A001	<b>Aloe Vera Juice</b>	BIOLOGICO	€ 15,00 / Lt.	Bottiglia riciclo <b>da</b> 1 Lt.			
Beveranda disintossicante in flacone da 1 Lt. Contiene Premium Aloe Vera in succo puro al 99,7%, coltivata biologicamente. Non contiene acqua, aromi, dolcificanti. Estrazione a freddo da sole foglie mature.					<b>€ 15,00</b>		
Fornitore: <a href="#">Padovana Macinazione</a> Costo unitario Prezzo sorgente mat. pr. ( € 12,05 / Lt. ) + costi di trasporto, confezionamento, distribuzione, informazione ( € 2,95 / Lt. )							

**La visione di queste pagine è libera.  
Il servizio di prenotazione è riservato ai soci del G.A.S.**

---

\* **Il contributo previsto per le confezioni finali serve solo da parametro indicativo per tutti quei prodotti che come le carni, i formaggi, gli insaccati, le verdure non possono avere pesi standard o predeterminati meccanicamente.**

**I prezzi sorgenti corrisposti ai produttori per carni ed insaccati sono comprensivi di IVA al 10%, per la frutta e verdura l'IVA è del 4%, per altri prodotti quali il caffè l'IVA è al 20%.**

---

- \*\*
- | <b>Tipo Produzione</b>            | <b>Descrizione</b>   |
|-----------------------------------|--|
| <b>EQUOSOLIDALE</b>               | Produzione che si focalizza nell'eticità del processo produttivo destinando risorse aggiuntive a progetti sociali ed ai produttori delle aree svantaggiate del mondo. Particolare attenzione è rivolta alla proposta di produzioni tradizionali e naturali.  |
| <b>FREE OGM CONVENZIONALE</b>     | Produzione agricola che rispetta gli standard produttivi di legge e che rispetta dei disciplinari di produzione, quindi alimentazione free OGM e attenzione al benessere animale.  |
| <b>ESTENSIVO A TERRA</b>          | Produzione tipica delle fattorie regionali venete. Free OGM e allevato in libertà.   |
| <b>BIOLOGICO</b>                  | Il biologico è un metodo di coltivazione che usa metodi naturali di lavorazione, concimazione e lotta ai parassiti ed infestanti. Non si usano concimi chimici o altri prodotti di sintesi.  |
| <b>TRADIZIONALE</b>               | Produzione non industriale che attinge da metodi consolidati nella tradizione contadina dei singoli territori.   |
| <b>DISCIPLINARE DI PRODUZIONE</b> | Convenzionale con disciplinare di produzione che limita e disciplina rigidamente l'uso di prodotti chimici e delle metodologie nelle coltivazioni.   |
| <b>ECOLOGICO</b>                  | Biodegradabile , non caustico.   |
| <b>LOTTA INTEGRATA</b>            | La lotta integrata si basa su di un utilizzo limitato di prodotti chimici, normato da leggi europee e disciplinari, in abbinamento con metodi naturali di difesa dai parassiti. L'obbiettivo è di avere, sul prodotto finale, residuo chimico non rilevabile |
- 

- \*\*\*
- | <b>Tipo Confezione</b>      | <b>Descrizione</b>                         |
|-----------------------------|--|
| <b>Bottiglia da lt.0,50</b> | Bottiglia in vetro da 0,50                 |
| <b>Bottiglia riciclo</b>    | Bottiglia in plastica riciclabile da Lt. 1 |
| <b>Bottiglia vetro</b>      | Bottiglia in vetro da Lt. 0,75             |
| <b>Confezione</b>           | Confezione originale prodotto              |
| <b>Insaccato</b>            | Budello naturale                           |
| <b>Lattina metallo</b>      | Latta in metallo per liquidi               |
| <b>Pak sottovuoto</b>       | Confezione sigillata sottovuoto            |
| <b>Pergamena</b>            | Confezione di carta pergamena              |
| <b>Sacchetto</b>            | Sacchetto in carta                         |
| <b>Sacchetto nylon</b>      | Sacchetto in nylon                         |
| <b>Sacchetto Pet</b>        | Sacchetto Pet da 500gr.                    |
| <b>Stagnola</b>             | Confezione di carta stagnola               |
| <b>Tetrapak</b>             | Tetrapak da 1 litro                        |
| <b>Vaschetta</b>            | Vaschetta in polistirolo                   |
| <b>Vaschetta cartone</b>    | Vaschetta da 4                             |
| <b>Vasetto</b>              | Vasetto in vetro                           |